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I. OBIHUE ITOJOKEHUS

1. MexperuoHaibHble W BCEpPOCCHMHCKHE O(HULMANbHLIE CINOPTHUBHBIC
COpPEBHOBAHMA (Hanee — CIOPTHBHBIE COPEBHOBAHMA) BKIIOUEHBl B HaCcToOALIEE
[Tonoxenue Ha oOCHOBaHHW mpennoxenudd OOiepoccuiickoll 0DIIECTBEHHOM
oprammsanumu «®enepaumns  pykoramraoro Gos»  (agee — OO0 «DPb»),
AKKPEJWTOBAHHOY B COOTBETCTBMM ¢ TIpMKasoM MHuHHCTEpCTBa CHOPTa
Poccuiickoit Peacpauud © rocy/[apCTBEHHOH AaKKpeOHTAlMH OT 26.09.2018 .
Ne 824 u B coorsercTBuM ¢ pewenuem [lpesuamyma QOO «@Pb» ot 01 wHioHA
2019 ropa.

CriopTUBHBIC COPEBHOBAHMS NIPOBOJSATCS B COOTBETCTBUM ¢ PaBUIaAMH BULA
criopTa «PykomaiHelil 60ii», yTBepPKICHHBIMA TTpUKkazoM Muncrniopra Poccun ot
06.04.2018 1. Ne 304.

O6paborka  TepcOHANBHBIX  JIAHHBIX  YYaCTHHKOB  CIIOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHUH OCYIIECTBIACTCS B COOTBETICTBHHM C PenepaibHbIM 3aKOHOM OT
27.07.2006 Nel52-®3 «O mnepconanbeix panubix». Cormacue Ha 06paboTKy
TIEPCOHANBHBIX JAHHBIX [TPEICTABIAETCS B KOMUCCHIO 10 JOIYCKY Y4aCTHIKOB.

[lepexom OTHAENBHBIX KaTerOpHHM CIIOPTCMEHOB, TPEHEPOB B JPYrUe
cHOpTUBHBIE KIyOBl MM uHBIE (U3KYIBTYpHO-CIIOPTHBHBIE —OpTraHU3alMy
OCYIIECTBISIETCS B COOTBETCTBHH C HOPMAaMU, YCTAHABIIMBAIOIIMMH OrpaHUIEHHS
nepexona (YCIOBUS repexona) OTHeNbHBIX KaTerOpHHi CIIOPTCMEHOB, TPEHEPOB B
ApYTHE CIIOPTUBHBIC KMyOBl MIIH HHBIE (QU3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHEIE OpPTaE M3alUH,
yTBepxAeHHEME [Ipesuauymom OO0 «DPB» (mpotoxon Ne 12ne ot 26.02.2015)
Ha OCHOBaHMH mp¥kaza Mumncrnopra Poccun ot 23.05.2014 roaa Ne 346.

2. CrHopTUBHBIE COpPCBHOBAHUS IIPOBOIATCA C  IeJBIO  pa3sBUTHUA
pykoramiHoro 6ost B Poccuiickont ®enepanuu.

3amauyaMHy MPOBEACHUS CIIOPTUBHBIX COPEBHOBANMM ABISIOTCS:

a) BBIABIEHME CHJIbHEHIIMX CIIOPTCMEHOB I QOPMHMpOBAHMA CIHCKA
KaHIUIaTOB B CIIOPTUBHEIE cOOpHBIe KoManasl Poccuiickol Depepauny;

6) orTbop CIOPTCMEHOB B CIOPTHBHEIE cOOpHBIE KOMAaHABl POCCHHCKOH
Genepaliiy I8 TOATOTOBKH K MEXAYHAPOOHLIM CIIOPTHBHBEIM COPCBHOBAHUAM H
yuacTus B HUX oT uMeHH Pocculickoi Penepanuu;

B) OJICOTOBKA CIIOPTUBHOTO pe3epBa.

3. 3ampemaeTcs OKa3blBaTh HPOTHBOIPABHOE BIMSHME HA pe3yNbTaThl
CIOPTHBHBIX COpPEBHOBAaHMM, BKJIIOUEHHBIX B HACTOAIIEe IIOJOXKESHHE O
MeXperHoHaIbHbIX U BCEPOCCUACKUX ohuIHaTbHBIX CIIOPTHUBHBIX
COPEeBHOBAHHUSIX.

3anpelaeTcs y4acTBOBaTh B A3apTHHIX HTpaX B OYKMEKEpCKHX KOHTOpPax H
TOTAM3ATOPaX I[IyTeM 3aKIIOYeHHMs IHapd Ha oQHUHaNbHEIE CIODTHBHEBIS
COPEBHOBAHHUS B COOTBEICTBHUH C TpeOOBAHWAMH, YCTAHOBNEHHBIMM IIYHKTOM 3
yacTH 4 cTaThy 26.2 @enepanpuoro 3akoda oT 4 gexadbps 2007 roga Ne329-P3 «O
busmueckol KynpType u criopte B Poccuiickon @enepavmn»

4. Hacrtosuiee TlonoeHue SBISAETCS OCHOBaHUEM IS KOMaHAMPOBAHMUS
CITOPTCMEHOB, TPEHEPOB, CIIOPTUBHBIX CYHeH M MHBIX CIIEUMAIHCTOB B OBJACTH
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QU3HUECKON KymbTypbl M CHOPTAa HA CIOOPTHUBHBIE COPEBHOBAHMSA OpraHaMu
MCMONHUTENLHOW  Bnactu  cyObekTo Poccuiickoit  @enepauun B obnactu
(H3UUECKON KYIBTYpPBI M CIIOPTa NP HanuduK Bbi3oBa 0T OO0 «DPby.

II. IPABA M OBSI3AHHOCTU OPTAHU3ATOPOB CIIOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHUN

1. Muncnopt Poccun 1 OO0 «DPb» onpejieiftoT yCIOBHA IIPOBE/IEHUS%
CIIOPTHBHBIX COPEBHOBaHUH, IpeLyCcMOTPeHHbIe HacTosIuM JlonoxeHyuem.

2. PacnpeneneHue MHBIX OpaB U 00SI3aHHOCTEH, BKITOYAs OTBETCTBEHHOCTH
34 [NpPUYMHEHHBIM Bpeill YYaCTHMKAM MEpONpPHATHS MM TPEThHM  JIHIAM,
OCYIIECTBISCTCS HAa OCHOBE JOTOBOpa MEXIy OOWEpOCCHACKOR CIIOPTHBHON
demepanyelt ¢ MHBIMM OPraHH3ATOPaMM CIOPTHBHBIX COpPEBHOBaHMH (3a
AcKmoueHeM MuHenopTa Poccui) N B perfiaMeHTe KOHKPETHOIO CIIOPTHBHOTO
copeBHOBaHMsA. Ecmu pacimpeneneHye YyKa3aHHBIX IIpaB K 00A33HHOCTEH
OCYIIECTRISIETCS HA OCHOBE JOTOBOpA, B periaMeHTe KOHKPETHOIO CIIOPTHBHOTO
COPEBHOBaHUA IIPUBOIAMTCS CCHIIKA HA PEKBU3UTHI TAKOTO IOTOBOpa (HOMED H Jara
3aKITIOUEHHS IOTOBOpa).

NLOBECHEYEHUE BE3OINACHOCTH YYACTHHUKOB M 3PUTEJIEH,
MEJUIHWHCKOE OBECHNEYEHUE, AHTUTOIIMHI OBOE
OBECIIEYEHHE CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHUHA

1. CroopTuBHBIE COPCBHOBAaHMS IPOBOAATCEY Ha OOBEKTaX CIOpTa,
BKIIIOUEHHBIX BO Bceepoccuiickuil peecTp 0OBEKTOB CIOpTa, B COOTBETCTBHH C
denmepansHBIM 3ak0HOM 0T 04 mexadps 2007 roma Ne329-03 «O dusudeckoi
KynbsType u cropte B Poccuiickoit Menepaninmy».

Obecnieuernne ©0e30MaCHOCTH YYACTHUKOB M 3pUTENEH OCYIIECTBISETCH
cornacHo TpeboBanusM [IpaBun ofecredeHus Oe30MacHOCTH NPH IPOBEICHHU
ObUIMATBHBIX CIIOPTUBHBIX COPCBHOBAHUE, YTBEPXKJEHHBEIM IIOCTAHOBJICHHEM
[Tparurenscra Poccutickoit Geneparun ot 18 anpens 2014 r. Ne 353.

2. YgactHe B CIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHHUAX OCYILECTBISIETCA TOJBKO IIPH
HJIMYKH II0JMCAa CTPAxOBAHMS KU3HU YU 30pOBBI OT HECUACTHBIX CIy4aes,
KOTOPHBIA MPEeJACTABASETCS B KOMHUCCHIO MO [JOIYCKYy YYaCTHHKOB Ha KaXIoro
YUACTHHKA CIIOPTHUBHLIX copeBHOBaHUM. (CTpaxoBaHHE YYAaCTHMKOB CIIOPTHBHAIX
COPEBHOBAHMI MOXXET MPOU3IBOAUTHCH KAK 3a cueT OHOJUKETHBIX CPEJCTB, TaK U
BHEOIODKETHBIX CPEICTB B COOTBeTCTBMM C 3aKOHOMNATENBCTBOM POCCHACKON
®enepanyu, cydrekToB Poccuiickoii depepanny.

3. OkazaHue MeJMUMHCKOM MOMOINY OCYIIECTBIISETCA B COOTBETCTBHH C
nprkazoM MuHucTepcTRA 3jipaBooxpanerus Poccuiickoit @enepanuu ot 01 mapra
2016 1. No 134-1 « O nopsasaxe opraHU3alMKd OKAa3aHUs MEIMLIUHCKOM MOMOIIU
JKLAM, 33aHUMAOUUMCA GH3HMYeCKOW KyAbTYPOH M cIIOPpTOM (B TOM YHCHE INPH
MOATOTOBKE M MNPOBEACHHH (U3KYJIBTYDPHBIX MEPONPUATHH M CIIOPTHBHLIX
MEPONPUATUH, BKIOYAs MOPSOOK MEAMIIMHCKOTO OCMOTpa JIML, KEJIarouIuX



NPOHTH CIIOPTHBHYIO [1OAIOTORKY, 3aHUMAaTLCA (PUIUYECKOHN KYIILTYPOH U CIOPTOM
B OpraHM3auMsix W (WM} BBLIIOJIHUTE HOPMATHBBEl HCIBITaHUA  (TECTOB)
Beepoccuiickoro  GuskynsTypHO-CIIOPTUBHOrO Kkommiekca «[ oToB K TPYAY H
obopoHe.

OcHoBanueM ANd NOMYyCKa CIOPTCMEHA K CTIOPTHBHBIM COPEBHOBAHHAM I10
MEIMUMHCKUM 3aKJIFOYEHHSM SBIsAETCS 3asBKa Ha YYacTHE B CIOPTHUBHBIX
COPEBHOBaHMAX ¢ OTMeTKOH «/[lomymren» HampoTHB — KaxkioH  (aMHINU
CIIOPTCMEHA, 3aBepeHHas MNOANMCHI0 Bpada 110 CHOPTHBHOHM MEIHMLMUHE M €ro
JTUYHOH TIlevaThro. 3asiBKa Ha y4yacTHE B CIOPTMBHBIX COPEBHOBAHUAX
NOATUCHIBACTCS BPadyoM 10 CIOPTHBHON MeAWIIHHE ¢ pacUIudpOBKON (aMuiluu,
HMEHH, OT4ecTBa (IIpM HalWYMH) M 3aBepsAeTcs [e4aThl0 MEJIUIIHHCKOH
OpraHM3allii, HMeloled JHUIECH3UI0 Ha  OCYUIECTBIEHUE  MEOHULIMHCKOU
AeATEeNbHOCTH, IpeAyCMaTpHBaroIIeii paboTs! (yCIyrH) Mo NedebHoH QU3KyNbType
¥ CIIOPTHBHOM MeIMUUHE.

4.  AxTunonuHrosoe obecneueHne B Poccuiickoit = Pexepanyu
OCYILECTBISIETCS B  COOTBETCTBMM ¢ OOILICPOCCHACKMMM — AHTHIONMHTOBEIMU
IpaBuiaMy, YTBEPXKIASHHBIMM TNpuKazoM MuHcmopra Poccuun ot 09 asrycra
2016 1. Ne 947.

B coorsercreuu ¢ myskrom 10.11.1 O6mepoccuiickux aHTHIOIHHIOBBIX
[paBuJl, HA OJMH CIOPTCMEH KM HHOE JIHI0, B OTHOIIEHHH KOTOporo ObuIa
npUMEHEHa  IuckBanmuduKalus, He WMeeT I[paBa BO BpeMs  CpoOKa
JUCKBANU(PHKAIMH Y9IacTBOBaTh HH B KAKOM Ka4yecTBE B  CIIOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHUAX.

CHopTcMeH, B OTHOWEHHH KOTOPOro OBIa IpUMEHeHa TUCKBATA(QUKALNA, He
3a8BUBLINH 0 Takod JMCKBAIM(UKAIMM B KOMHCCHIO 110 JOITYCKY, HeCceT
CaMOCTOATENBHYIO U MTOJIHYIO OTBETCTBEHHOCTE 32 TaKOe AeHCTBHUE.

5. TpeboBanus Hactosmiero llomokerust meTamuzupyrores Permamentamu
KOHKPETHBIX CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAHHMH U HE MOTYT eMY IPOTHBOPEIUTE.

PernamMeHnTsl O MEXPETHOHANBHBIX M BCEPOCCHMHCKHX —OQHMI[HANBHBIX
CIIOPTHUBHBIX cOpeBHOBaHUAX pazpadaTeiBaroTes OO0 «OPb» MHIUBHAYaJIBHO Ha
KaXXJ0€ CIIOPTHBHOE CcOpeBHOBaHME U yTBepkaatotcs OO0 «OPb» u uHbMH
OpraHu3aTOpaMH CIIOPTHBHOIO COPEBHOBaHHA. B criydae, eclid OpraHU3aTOpaMU
HECKOJIBKUX MEXPEerMOHAIBHBIX M BCEPOCCHHCKHX OMUIMATBHBIX CIOPTUBHBIX
COPEBHOBAHUH ABJIAIOTCS OJHU W TE XK€ LA, TO HA TaKUE COPEBHOBAHUST MOXET
OFBITH COCTaBIIEH OJTHH PerigaMeHT.



IV. YUEMIIMOHAT POCCHUH
1. O6mue cBeeHHs 0 CIOPTHBHOM COPCBHOBAHHH

MecTo nposeageHHA

CocTab CopTHBHOI
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CITOPTHBHBIX £ 7] cGopHO# KOMaH/Ibt ®
CopeBHOBAHHMA (CyOLeKT g s £ g.:’ cyGbekra Poccuiickoii 2 ﬁ § HporpanMa cOpTHAROTO COPEBHOBANHS
Poccuiickoit S =z ‘g?‘; denepatu 5 = g‘x
denepain, = @ 3 3 5~ e g =
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COPEBHOBARNKA =
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
02.12 | nenp npresa, KOMHCCHS 110 JIOTYCKY
BecoBas kareropust 45 kr 10000718113K 1/4
BecoBasi kKareropusi 50 xr 1000091811 C 1/4
o BecoBas Kareropus 55 kr 10001018114 2/8
. = BecoBas kareropus 60 xr 10001118114 2/8
o
§ S = 02,12 | BECOBAT KaTEropHs 65 kr 10601318114 2/8
) .
Yensbunckas b 5|1 5 5 HE I i BecoBad kateropus 70 xr 100015181141 2/8
1# obnacTn, K3 350 2 e 2 = | HEXe )i()éHLLlHHb; 06.12 | BECOBAd KaTeropus 75 Kr 10001718114 2/8
r. Henabuucx 2 g 2 KMC ' BECOBAS KATETOPUST 75+ KT 10001818112 1/4
g g § BecoBas kateropus 80 kr 1000191811A 174
< @ = BecoBas KaTeropuss 85 kr 1000211811A 174
© BecoBas Kareropust 90 kr 1000221811 A 174
BecoBasd Kateropus 90+ kr 1000231811A 1/4
abCoNOTHAS KaTeropHs 100024181171 2/8
06.12 JIEHb OTHE3/1a

JI - nuuHbBlE COpPEBHOBAHMSI

K3 - xomanaublii 3adetT cpeau (eaepanbHex okpyros Poccuiickoit ®enepanuu

* . CrIOPTUBHLIE COPEBHOBAHMUA, (PUHAHCHPYEMBIE 3a CUET CPeACTB deaepanbHoro 610mKeTa




6

2. Tpebosanun K y4aCTHHKAM H YCJIOBHA HX JI0IIyCKa

|. B CHOpPTHBHBIX COPEBHOBAHHWSIX YUACTBYIOT CHILHEHLINE CIIOPTCMEHBI

cyObexToB Poccuiickoi deaepatun.

2. K CTIOPTHBHBIM COPEBHOBAHUAM HOITYCKAKOTCA CIIOPTCMEHBI CITOPTHURHBIX
cOopHBIX KOoMaHA cyOBexToB Poccuiickoil enepanum.

3. K yuacturo B yvemnuoHaTe Poccun nonyckarorcs CIIOPTCMEHBI HE MOJIOXKE
18 ner.

B cocraB penmeranuu Takke BXOAAT 1 OQUOMANBHBIA INPEACTaBHTEIND,
1 TpeHep MyXCKoH Komamjipl, | TpeHep xeHcko#d xoMmadfbl. Jenerauus AomXHa
OBeCIeurTh BO3MOKHOCTD YYacTHS B CIIOPTHBHBIX COPECBHOBAHMAX 2 Cyled ¢
KBaTH(UKAIel He HIDKEe BCEPOCCHICKOM KaTeropuH.

4. K ygacturo B uemnonare Poccuu 2020 roma NOIMycKarOTCs YEMITMOHEI U
npusepsl Yemnuonarta Poccun 2019 roaa, a taroke croprcmeHsl, 3anssmme B 2020
rofly Ha 4YeMIHOHaTaxX (ejepalbHBIX OKPYTOB M BCEPOCCHHCKHMX COPEBHOBAHMAX
CIeqyIOIHe MECTa!

1-3 mecro:

yeMmuoHaT QenepansbHoro oxpyra Poccuiickol Penepanuu, 4eMIIHOHAT
rT. Mockssl, Cankt-IleTepbypra;

Ky6oxk Poccuu 2020 roza;

Bceepoccuiickue copesHoBaHuA «Ha mmpuzst MB Iy,

Bcepoccuiickue copesrosanusa «Ha npuzsr ©CHH»;

Bceepoccuiickue copeBHoBanus «Ha ripussl PChy;

1-2 mecTo:

Bcepoccuiickue copeBHOBaHMS Cpeu MY>KUMH 1 xkeHIWH «IlamaTtu Mactepa
crropra Poccun Onera byteiiko»;

Beepocceuiickue copesHoBaHUs «[laMATH BOGHHOTO XXYpHAIMCTa AHATOIMS
HAronunay;

Bcepoccutickue copeHoBanus «Conaatel Poccum».

JONONHMTENLHO K YYACTHIO B CIIOPTHBHOM COPEBHOBAaHWH MOTYT OBITH
JIOTMYIIEHE! CIOPTCMEHB!, 3aHgBINMe [-2 MecTO Ha IepBeHCTBE POCCHH CcpeaM
FOHIOPOB U toHHOPOK (18-21 rox) 2020 roja.

3. 3asABKH Ha y4acTHe

1. [peapapurensuas 3aseka ([Ipunoxkenue 1), conepxaiias HHGOPMALIUIO O
COCTaBe CIIOPTMBHOM cOOpHOM KOMaHIBI, Y4acTBYIOIEH B CIOPTHBHOM
COPEBHOBAHUY, TMOIMHCAHHAs PYKOBOJMTENEM PErHOHANBHOM  CHOPTHBHOH
Genepauuu  (OTHENEHMA) M  COIVIACOBAHHAas C  PYKOBOJUTEIIEM  OpraHa
UCIOMHMTENLHOW  Biact  cybrexta Poccuiickolt @epepaumu B o0nacTH
thuzMdecKol KynbTypei # copTa, nojaaétes B OO0 «OPb» 1o s3nexTpoHHOU IoYTE
rffrb@yandex.ru ¥ B OprkOMUTET MPOBEACHUS COPEBHOBaHUM HE IO3AHEE, YeM 3a
20 gHell no Haydajla COPEBHOBAHMA.

2. 3asBKa Ha ydacTHe B CrOpTHBHOM copepHopanii ([Ipunoxenue 2),
MOANMCAHHAS  PYKOBOIWTENEM OpraHa WCMONHUTSNBHOM BlIacTH  CyObekTa
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Poccuiickoit ®enepayun B 00acTu GU3NIECKOM KyJIBTYPBI M CIIOpTa, 3aBEpeHHas
Me4arhbio U MOAMNKMCAHHAS BpauOM, MPEICTABIAACTCSA B KOMHCCHIO 110 JIOMYCKY B ABYX
JK3EMIUIApaxX Npu ObULHaIBEHONW PErucTPali YHYACTHHKOB,

3. K 3zasBke Ha Ka¥JOro VyYacTHUKa CIOPTUBHBIX COPEBHOBAHWH
MIPUNIAraroTCs CAeAYIOUME JOKYMEHTHI:

- nacrnopr rpaxnganuHa Pocculickoll @epepanud MM JOKYMEHT, €ro
3aMCHSIOLIHUH;

- cTIpaBKa ¢ Mecta yueOnt ¢ hoTorpadueis niu cTyaeHYeCKH OUNeT,

- 3a4eTHasd KIacCUDUKAMOHHAS KHIDKKA C OTMETKOM O [IPHCBOSHHH
TpebyeMOoro CIIOPTUBHOTO pa3ps/ia;

- TIOJIUC CTPaXOBAHUS KHAZHH M 37(0POBES OT HECYACTHEBIX ClIydaeB (OpHIHHAN );

- TONHC 00S3aTENIBHOIO MEIMIIMHCKOIO CTPaxX0BaHHsA (OPUTHUAN).

4. Ycnopus mojBeAeH s HTOroB

1. CnopTUBHBIE COPEBHOBAHUS TPOBOJATCS IO CHUCTEME C paclpelclICHUEM
Ha TIOATPYNIIBI, ¢  BBHIOBIBAaHWEM W yTEIMTENBHBIMH  OOAMH  Cpeau
YETBEPTHOUHATHNCTOB.

2. [ToGeuTens onpeaenseTcs Mo OYKaM MITH HUCTOH moOenoH.

3. PaspIrpeIBaeTCs OBa TPETHUX MecTa (I MY>KUHH W IS KEeHLIUH ).

4. toroBele pe3ynsTaThl (IPOTOKONBI) M OTYETHl TNaBHOH CYAEHCKOH
KOJINETHH Ha OyMaKHOM U 3JIEKTPOHHOM HOCHTEISIX NPEACTABIAOTCS B MHHCIOPT
Poccun u OI'BY «ICII» B Teuenue NBYX HEAETH CO JHS OKOHYAHUS CIIOPTHRHOIO
COpEeBHOBaHUA.

5. Harpaxaenue modeaute/ieil 1 NpHU3epoOB

1. YuacTHuKH, 3aHsBIIHE pU30oBsie MecTa {1, 2 1 aBa 3) B KaXXA0H BECOBOH
KaTerOpUy, CPeIH MY)XUHMH H JKCHIIMH HarpakJaloTcs MelaJsAMu M JHUIJIOMaMU
Muscniopra Poccuu.

2. Tpenepsl cnoprecMmeHoB — deMmnuoHosB Poccun, zamssmmx 1 MecTo,
HarpaxaarTcs gurnioMaMi MuHncnopta Poccuu.

6. Yenosust puHAHCHPOBAHKS

1. Muncnopt Poccun ocyriecTBiser prHaHCcOBOe o0ecedeH e CIIOPTHBHBIX
COpPEBHOBAHWH B COOTBETCTBHH ¢ [lopsaakoM GHHAHCHPOBAHHS 32 CUYET CPEJICTB
penepansHoro Otopketa W Hopmamu  pacxogoB cpeAcTB Ha  IIPOBEIEHHE
(QUIKYNBETYPHBIX M CIOPTHBHBIX MEPONPHSTHH, BKIIOUEHHBIX B EIuubii
KaneHOapHblH IIIaH  MeXPErHoHalNbHBIX, BCEPOCCUHCKMX H  MEXIAYHapPOAHBIX
QUIKYIBTYPHBIX MEPONPUITUH U CHOPTUBHBEIX MepompusTtud Ha 2020 rox, no
CTATBE PACXOJIOB « Y CIIYFH 110 0becTiedeHHIO HarpaqHoH aTpudyTHKOR».

2. ®uHaHCOBOE ODECIeUEHMe, CBI3AHHOE ¢ OPraHU3allMOHHBIMU pacXogaMHu
IO MOArOTOBKE M IPOREJEHMIO CIIOPTUBHBIX COPERHOBAHWH, OCYIIECTBISIETCH 3a
CYeT cCpeAcTR OromxeToB cydwbextoB Poccuiickoil  @enepaund, OrOIKETOR
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MYHHUIMOAAbHbIX 00pa30BaHUI U BHEOIOJUKETHBIX CpeldCTB APYTHX YYacTBYIOUIMX
OpraHH3aUMH.

-~

3. Pacxonpl 10 KXOMaHAMpOBaHUIO (Ipoe3f, NUTAHHE, pa3MCEINEHHE) U

CTPaxXOBaAHHWUK Y4YACTHHUKOB COpeBHOBaHHﬁ obecneynBaloT KOMaHIOHPYIOME HX
OpTraHu3al i,
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V.KYBOK POCCHHU
1. O6uiHe cBeeHNs O CIOPTHBHOM COPEBHOBAHHH

MecTG npoBeleHus
CMOPTHBHEIX COPEBHOBAHMHA

Cocras COpTHBHOK
cGopHoll komanan
cyObekTa Poccuickoi

IIporpamma cnopTHBHOID COPERHORAHKSA

P
@ - -E ]
S8 ge Z 2 B
5 fic Kot Sgl 2w 3 ERQ
(cyOmexr Poccmscmnu = o o = § Degepauun fgl €= &1]
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T 25 a|l =| § 8 o = = &= al 8 &2 Haumenosanne cnopTHeHO# Lesed R
Ky6ka Poccuu (ana kybxa ga| BEZel g £ 2 & ES8| 2E5| 8E§ BPRC TEERD o £ 8
Poccun), HaUMEHOBaHHe g El Z § gl 2| g % =| I 2 ; 8 3 g-g = AUCLHIIHHLL (B COOTBETCTBHE C ) Ee3C5 2 s S
scepoceniickoro cnoptuerord & 8 | 2 2 g3 | E| g EZal 5 NE T 528 g =
i < G 5~ o, = > @ o 5 a 2
COPEBHOBAH K3l = © o & & S = =3
= 8 &) =
L)
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 12 13 14
30.04 | nenb npuesna, KOMHUCCHS NO JONYCKY
BecoBas Kateropus 45 xr 1060071811K 173
BecoBas Kareropus 50 kr 1000091811C 1/3
BECOBAad KaTeropus 55 Kr 10001018114 2/6
BecoBas kareropus 60 xr 10001118114 216
p a1 OBIHACTL — He 30,04 | BECOBAT KATEropHs 65 xr 10001318114 2/6
BCKas 00J1 %0 .
[+ OCTOB > | JIK 350 | = S 2| 2| moke | MY BecoBas Kareropust 70 xr 100015181151 2/6
' . HCK -
I. bonrono K3 ] B KMC | %€H- | gp g5, | BecoBax kateropus 75 Kr 10001718114 | 2/6
~ 7" | BecoBas kareropusi 75+ Kr 10001818113 1/3
Becopas Kareropus 80 xr 1000191811A /3
BECORAd KaTeropus 85 kr 1000211811A 1/3
BecoBas Kareropud 90 kr 1000221811A 1/3
BecoBas kareropus 90+ kr 1000231811A 1/3
02.05 | neHs oTbe3na \

JI-K nxuHO-KOMaHAHBIE COPEBHOBAHHUS

K3 - xomanaublii 3aueT cpeau cyobexToB Poccuiickoi ®ejrepannn

* - CHIOPTHUBHBIE COPEBHOBaHYA, (DMHAHCHPYEMBIE 3a CUET CPEACTB (eAepanbHoro OrmxKeTa
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2. TpeboBaHusl K yY2CTHHKAM M YCJIOBHSI HX AOIYCKA

l. B cHOpTHBHBIX COPEBHOBAHUAX Y44CTBYIOT CHJBHEHIUME CIOPTCMEHBI
cyObekToB Poccuiickoi Mejepailiu.

2. K criopTuBHBIM COPEBHOBAHHUSAM IOITYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI CIOPTHBHBIX
cOopHBIX KoMaHT cyObekToR Poceutickoit Mepepanuu.

3. K yuacturo B Kybxe Poceun pomyckarorcs clioprcMeHBl He MoJloxe 18
JeT.

B cocras jpeneranyu  Ttarke BXOAAT 1 0oGOMUMANBHBIA LpejCTaBUTEND,
1 Tpenep My>kckoif xoMaHOBI, 1 TpeHep xeHcKoW xKoMaHAbl. Jlemeraunus JomKHA
00eCIIeYnTh BO3MOMKHOCTH YHACTHA B CIIOPTHBHBIX COPEBHOBaHWAX 2 Cylel ¢
KBaJIM(PHKALHeH He HIDKE BCepOCCHHCKOM KATETOPHH.

3. 3agBKH Ha ydJacTHe

1. Ilpensapurensras 3asska (Ilpunoxenue 1), conepxainas uadopmanuio o
COCTaBE CHOPTUBHOH cOOpPHOH KOMaHABI, YYACTBYIOWIEH B  CIOPTUBHOM
CODEBHOBAHMM, IIOANMCAHHAs pYKOBOOHUTENEM perHOHAIBLHOH  CIIOPTUBHOH
(denepaiuu  (OTHENEHWs) W COMNIACOBAaHHAs C  PYKOBOXHUTENEM  OpraHa
HCIIOJIHUTENBHON BJAacTd cyOwekra Pocculickodi @Desepaum B 00IacTH
bu3ugeckof KynbTypst u cnopra nogaéres B OO0 «DPE» 1o s1eKTpoHHOM royre
rifrb@yandex.ru ¥ B OprkoMHUTeT MPOBEICHUA COPEBHOBAHUI He ITO3THEES, YeM 3a
20 nHell 10 Hayana COpeBHOBAHHSL.

2. 3adBKa Ha ydacTHe B CIIOPTHBHEBIX copesHoBaHMsax (IIpunoxenue 2),
[OATMCAaHHAsA pPYKOBOJUTENEM OpraHa WCIHONHWTEABHOM BJIAacTH CyOBekTa
Poccuiickoii ®enepaiun B obnactu GU3MUECKOH KyIbTYPhl U CIIOPTA, 3aBepeHHAs
[I€4YaThIO U NIOANMCAHHA BPa4uoM, IPEACTABIIETCA B KOMUCCHIO IO JOIYCKY B JIBYX
IK3EMILIApax MpH oUIHATBHON PErHCTPALNH YYACTHHKOB.

3. K 3zasgBke Ha KaxJIOr0 Y4YacTHMKA CIOPTHMBHLIX COPEBHOBAHHH
[PUIAratQOTCs clefylolKe TOKyMEHTHL:

- macmopT rpaxjaHuHa Poccuiickoil ®efepanuu HWIM  JOKYMEHT €ro
3aMEHAIOLIHH;

- CIIpaBKa ¢ MecTa y4eOsl ¢ poTorpadueil Uiy CTyIeHUeCKuit OUeT,;

- 3a4eTHasd KHacCH(pUKallMOHHAs KHWKKA € OTMETKOH O [PHCBOSHHH
TpebyeMOTO CIOPTUBHOTO paspiaaa;

- HOJIMC CTPAXOBaHM XKH3HH U 3/{0POBBA OT HECUACTHBIX CJIydaeB (OpUIrHHAIN);

- [IOJIAC 00A3aTENBHOIO MEJIMLIMHCKOIO CTPAaXoBaHUs (OpUTHUAT ).

4. Ye10BHA NOABEACHHS HTOIOB

l. CrnopTuBHBIE COpPEBHOBaHUs IMPOBOAATCA MO CUCTEMe C BbIObIBaHUEM
nocne OJHOro NOPaXeHHst WIW ¢ BBIOBIBAHMEM M YTEIUUTEIBHBIMM OOSIMH OT
(hMHATUCTOB, B 3aBUCUMOCTH OT KOJIMUECTBA Y9aCTHHKOB.

2. IloGeaurens onpegensieTcs 1Mo OYKaM UM YHCTOH mobe 0.

3. PazeIrpeiBaeTcs 01HO TpeThe MeCTO (18 MYKYHH U s KEHIIMH ).
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4, B KOMaHIHOM 3a4eTe MeCTa ONPEeAeIISIFOTCA OTAIBHO AN MYXXHMHH U 1N
KeHMH. KoMaHnaHBle MecTa OINpelessioTcsa o Haudonbleld CyMME OYKOB,
HAYHUCISIEMBIM 3a4eTHBIM YJacTHHUKaM [0 MPUHUMITY: Jiydilee MecTo - Oojblie
oukoB. [IpH paBeHCTBe OYKOB Yy /[BYX HJIM HECKOJBKMX KOMaHI IPEMMYIIECTBO
MollydaeT KOMaHIa, 3aueTHBhIE YYACTHHKM KOTOPOH HMMEIT [OCIEAOBATENLHO
OoJbliEe KOJIMYECTRBO NEPBBIX, BTOPbIX, TPETHUX U T.1. MECT.

5. HtoroBeie pe3ynsTaThl (IPOTOKOJNBI) W OTYETHl IJIABHOH CYIEHCKOH
KOJUIErnd Ha OyMaXKHOM H 3JICKTPOHHOM HOCHTENAX IpejcTapisitores B Muncnopr
Pocenu u ®I'BY «ICIT» B TedeHue ABYX HeAeNb CO IHS OKOHYAHUA CHOPTHBHOIO
COPEBHOBAHHUA.

5. Harpaxaenue nodeauTesei H npu3epos

1. Komanja, 3auaBimas 1 Mecto B KOMAHAHOM 3adete, HarpaxaaeTcs KyOokom
Muncniopta Poccum (OTAensHO AN MYXYHH H Id keHIMH). CIOPTCMEHEL,
3aHsBInKE 1-3 MecTo, HarpaxjarTcs MejaisMd M JuruioMaMu MuHCIoOpTa
Poccun.

6. Ycnopus ¢puHaHCHPOBAHUS

1. MuncnopT Poccuu ocymmecTsiseT (PHHAHCOBOE 00ECIEUEHHE CIIOPTHBHBIX
COPEBHOBAHMH B cOOTBEeTCTBMM ¢ llopsaxom (uHAHCHpPOBaHMA 3a CUET CPENCTB
denepanbHOoro Oromxera u HopMaMm pacXomoB CpefcTB Ha TIPOBEJEHHE
(QU3KYIBTYPHBIX M CHOPTHBHEIX MEPONPUATHH, BKIIOUEHHBIX B LJIUHBIA
KaleHOApHBIA IUIaH MEXPErHOHAIBHBIX, BCEPOCCHUHCKUX H MEXITyHAPOAHLIX
(HU3KyNBTYpPHEIX MepONpPUATHH M CIOPTURHBLIX MepompusaTud Ha 2020 rom, Imo
CTaThe PACcXOd0B «Y CIYTH 0 00ecIeUeH IO HarpaJHoH aTpuby THKOR.

2. ®uHaHCOBOE obeclieueHNe, CBA3aHHOE C OPraHM3aLHOHHBIMK PACXOJaMH
0 TOATOTOBKE U IMPOBEACHHIO CHOPTUBHBIX COPEBHOBAHUM, OCYIECTBIAETCA 34
cyeT CcpesicTB Oro[ukeToB cyOhekToB Poccuiickoit ®epepanuu, OFOKETOB
MYHHIMNIATbHEIX 00pa30BaHUM M BHEOIO/UKETHBIX CPEACTB APYTHX YHACTBYHOIHX
OpraHU3alui.

3. Pacxompr 10 KOMaHOHPOBaHHI (Ipoe3jl, IUTaHHE, pa3MEIlEHHE) H
CTPaxOBAaHHIO YYAaCTHUKOB COpPEBHOBaHHI 00ecHeunBaloT KOMaHAMPYHOLIME HX
OpralM3alyH.
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VI HEPBEHCTBO POCCHUH

1. O0wine cBeqeHUsI O CIOPTHBHOM COPEBHOBAHHH

MecTto npoBeaeHHs
CMOPTHBHbLX
copeBHOBaHWH (cyGbeKT

CocTae CIOPTHEHOM
cOOpHOH KOMaHIb
cyOnekTa Poccutickoi

[Iporpamma CNOPTHBHOrO COPEBHOBAHKA

§ — = =
o E 5 o e B
ey E 7 a = 2
Poccuiickoii (Dueﬂepauwu, S = §“?§’ desepanun g = g;%

HACEMEHHbIH [YHKT, =49 =z B T.4. 5~ =B R L= —_ _
HaNMeHOBaHHe E % 23 —_ 8 2 55 T2 = 9 =

CNOPTHEHOrO & & E 2 i = § 2 E; = = & Z -
Ne COOPYIKEHHS ) v g £2 B B & & 2 F = o = o BS
on Py 2d g % x| £ EcE 2 g ) 2o 53
HOMED JTana 2 4d g° o | 2| & 5 & 5= B S HaumeHoBaH1E CNOPTUBHOH == & o

Kyoka Pocenm {ans ad ot ) ~ 2| &2l £§ S5 @ ® S | JIMCUHMIHHDI (B COOTEETCTBMM ¢ v Ccg o 2

2]

weapPocenn), | E3 FE % B 5| B ET| zE: | &% RPBC) S5 23
A A\ £ [2+] —_ =) L m = [F} - 1
HAaHMEHOBAHKE c%-é % E g & E- E E % “ ; g E—- § E 2 §
BCEpOCCHITCKOROD S E_ 2| = ? g 2 B Z 3 7

CNOPTHBHOTO E © ] bt 2 ) E T = §

COPEBHOBAaHHA © =
| 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14
19.03 IeHb IpHe3a,
’ KOMUCCHS 110 AOIIYCKY

BECOBas Kareropud 36 Kr 100004181 1H 1/4

BecoBasg Kateropus 39 xr 100005181 1H /4

BECOBas KaTeropus 42 Kr 1000061811H | 2/8

He BecoBas kareropus 46 kr | 1000081811H | 2/8

. HIH}Ke lilo}llgum BecoBan Kareropua 50 kr 1000091811C 2/8
2 = I}IO | 6'17HeT’ BECOBAsg KaTeropua 55 kr 10001018114 | 3/12
% % “hder 193 | BECOBas KaTeropus 60 kr 10001118114 | 3/12
I Kypeas oBnacts, | ot 1090 | o] o ¢ 6 : BECOBas Kareropua 65 Kr 1000131811 | 3/12
r. Kypex § § 55,03 | BecoBas kateropus 70kr | 10001518115 | 3/12
=l B I IIEH;IOPH ' BECOBAA KaTeropua 75 Kr 100017181151 | 3/12

8| S el roq BecoBas Kareropus 75+ xr | 10001818113 1/4

BecoBas Kateropua 80 kr 1000191811A 2/8

Becopag kateropus 80+ xr | 100020181110 | 1/4

BECOBAd KaTeropHus &5 Kr 1000211811A 1/4

BecoBad kateropus 90 kr 1000221811A 1/4

Becopas xareropus 90+ kr | 1000231811A | 1/4




BecoBad Kateropust 33 kr 1000031811H 1/4
BeCOBas Kareropus 36 kr 1000041811H 1/4
ne BecOBag Kateropus 39 kr 1000051811H 2/8
HEDKE| JEBYLIKH BecoBas Kareropua 42 kr 1000061811H | 2/8
o | 14-15 ner, BecoBas kareropua 46 kr 1000081811H | 3/i2
I 16-17 ner BecoBast kateropuda 50 kr 1000091811C | 3/12
BECOBAs KaTeropusa 55 Kr 100010181151 | 3/12
Becoras kateropust 60 xr 10001118114 3/12
I IOHHOPKH BecoBad kateropus 65 kr | 100013181151 | 3/12
18-21ron BeCOBag kareropua 65+ kr | 100014181171 | 1/4
BecoBas kateropust 70 kr 100015181151 2/8
BecoBas kareropus 70+ xkr | 1000161811H 1/4
BecoBasd KaTeropus 75 Kr 100017181141 i/4
BecoBast kareropust 75+ kr | 10001818113 1/4
25.03 IIEHbL OTHE37a
02.05 AeHb [pHe3aa,
KOMMCCHS 110 IONYCKY
BecoBas kareropua 28 kr 1000011811 1 1/4
BecoBad Kareropus 30 xr 100002181 1H 2/8
BECOBAf Kareropus 33 kr 100003181 1H 2/8
2 S BecoBad KaTeropvsa 36 kr 1000041811H 2/8
3 2 BecoBas kaTeropus 39 kr 1000051811H 2/8
2 Pocrosckan ofnactb 5 5 He IOHOWM, | ) oo | BECOBaA KATEropus 42 kr 1000066181 1H 2/8
r. BoaroaoHck 400 e g HIDKE | AEBYLUKH : BecoBas kaTeropua 46 kr 1000081811H 2/8
§ § ITw | 12-13 net 06-05 BecoBas kateropus 50 kr 1060091811C 2/8
5 5 ' BECOBAS KATEropua 55 kr 100010181151 2/8
w O BecoBsas kateropua 60 kr 10001118114 2/8
secoBas kareropua 60+ kr 10001218111 /4
BeCOBaA Kateropus 65 kr 100013181151 174
BecoBsas kareropus 70 kr 100015181151 1/4
BecoBas kareropus 70+kr 100016181 1H 1/4
06.05 JEHBb OThE3bA

JI- intnsic copeBroBanki

* - CHAOPTHUBHLIC COPEBHOBAHNA, (’)I’IH&HCHP)’@MMG 38 CHCT CpPCACTB Cl)e,[[ﬁpaJ]bHO[‘O 610,[[)1{3'['3
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2. TpeOoBanusi K YMACTHHKAM H YCJOBHS HX A0NYyCKa

l. B CHIOPTUBHBIX COpPEeBHOBAHHUAX YYACTBYIOT CURBLHEHIIHE CHOPTCMEHBI
cyOsexToB Poccuiickoil @enepaluu.
2. K cnopTHBHBIM COpeBHOBaHUSIM JIOIIYCKAIOTCA CHIIBHEHLIME CIIOPTCMEHBI
CIIOPTHUBHBIX COOpHBIX KoMaH[ cybpexToB Poccuiickon Penepanuy.
3. B cocraB menmerauyu Takxke BXOJAT | oQHUHANBHBIN IIPEICTABUTENE,
1 Tperep Myxcko# koMaHIBI, | TpeHep >XeHCKOH komaunbl. [leneralsa IT0JDKHA
o0ecIeunTh BO3MOMXKHOCTE YYacTHsl B CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBAaHHUAX 2 CyJieH ¢
KBanupUKaluueH He HUXKE BCEPOCCHHCKON KaTErOpUH.
4. K yyacTu1o B niepBeHcTBE POCCHH HOMyCKalOTC:
a) IOHUODH U IOHWOPKH (18-2110/1), 3aHsBIIAE:
— 1-3 mecto Ha nepreHcTBe Poccuu cpenu IOHHOPOB K IOHHOPOX (18-21
ronn) 2019 rona;
— 1-3 mecTo Ha neppeHCTBaxX (pelepallbHBEIX OKPYI'OB Cpeld IOHHMOPOB H
roruopok (18-21 rox), rr. Mockser, Canxr-Iletepbypra B 2020 roxy;
— 1-2 MecTO Ha BCEPOCCHHMCKHMX COPEeBHOBaHUX, BKIOYeHHBIX B EKII
Musncnopra Poccun 2019-2020 ropos cpefu IOHUOPOB M FOHHOPOK
(18-21 ron), npoenéuunix rnocne rneppeHcrsa Poceun 2019 rona.
0) roHomM U AeBymky (12-13 net), 3aHgBIIHE:!
— 1-3 mecro Ha nepeencrse Poccuu cpenu roHome#f u aeByuek (12-13
net) 2019 rona;
— 1-3 MecTo Ha mepBeHCTRAX (eflepaTbHBIX OKPYIOB CpefH IOHOIIEW M
nesyrex (12-13 ner), rr. Mocksel, Canxr-Iletepdypra B 2020 rouy;
— 1-2 MecTo Ha BcepocCHICKHX copeBHOBauMsX, BKIO4eHHbIX B EKII
Muncnopta Poccunt 2019-2020 romos cpenu oHOIIEH 1 aesyLiex (12-
13 nert), nposepénupix rocie nepseHctBa Poccum 2019 roja, npu
YCIOBHH Yy4yacTHS B COPCBHOBaHMM He MeHee 22 CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanvu. [lpu yqacTun B COpeBHOBaHMM MeHEe 22, HO
donmee 10 cybvekTtoB Poccuiickoit @enmepauny, K Yy4aCTHIO B
nepBeHCcTBe Poccun momyckaeTcs ClIOpTCMeH, 3aHsBIIMEA 1 MecTo.
B) IOHOIIK M AeBYUIKY (14-15 neT), 3aHABIIUE:
— 1-3 Mmecro Ha nepsencTBe Poccuu cpenu rowoieit U geBymex (14-15
net) 2019 rona;
— 1-3 mecTo Ha nepBeHCcTBaX (ejepanbHBIX OKPYTOB CPEIH IOHOIUEH M
nesyiek (14-15 ner), rr. Mockssl, Cankt-IleTepbypra B 2020 ropay;
— 1-2 MecTO Ha BCEPOCCHHCKHUX COpPEeBHOBaHMAX, BKIoueHHBIX B EKII
Muncniopta Poccun 2019-2020 romos cpeau 1ouotei 1 aepyiuex (14-
15 net), nposenguHsix mnocne nepseHcrsa Poccum 2019 ronma, npwu
YCTIOBUHM YHacTHs B COpeBHOBaHMM He MeHee 22 CcyOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepamuu. [Ipu ygacTun B cOpeBHOBAHUH MeHee 22, HO
oonee 10 cyOpextoB Poccuiickor @enepauuu, K Y4YaCcTHIO B
nepBeHcTBe Poccuu nonmyckaeTcs cnopTcMeH, 3aHsABIINA | MecTo.
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) IOHOIUH U AeByLuxkd (16-17 neT), 3aHsaBuIde:
— 1-3 mecto na nepBeHCTBe Poccuu cpenu roHowleHd u aesyex (16-17
net) 2019 rona;
— 1-3 MecTo Ha nepBeHCTBaX (esepanbHbIX OKPYTOB CPedU FOHOINEH U
neByuek (16-17 ner), rr. Mockgel, Cankr-fletepOypra B 2020 rony;
— I-2 mMecTo Ha BCEpPOCCHUHCKHMX COpeBHOBAHUSIX, BKIHOUeHHBIX B EKII
Muncnopra Poccnu 2019-2020 romos cpeu woHOWe# U gesyiuex (16-
17 ner), nposengnuelx nocne meppeHctBa Poccum 2019 ropa, npu
YCIOBHHM y4YacTHA B COpPEBHOBAHMHM HE MeHee 22 CyOBEKTOB
Poccuiickoit ®@ejiepanun. [1pu ydacTiH B COpEeBHOBAaHUU MeHee 22, HO
bomee 10 cybvektoB Poccumiickoit ®emepauuu, K YYACTHIO B
nepBeHCcTBe Poccun moyckaeTcs CriopTCMeH, 3aHsIBIIHN 1 MecTo.
Jnsg ydacTHs B CIIOPTHMBHOM COPCBHOBAHMH CIOPTCMEH JOJDKEH JOCTHYb
YCTaHOBIIEHHOTO BO3pacTa 10 AHS Hadalla CIIOPTHBHOTO COPEBHOBAHUS.

3. 3afiBKH Ha y4acTHe

1. llpensapurensHas 3asBka (Ipunokenue 1), comeprkanias HHGOPMALHIO O
COCTaBE CIOPTHBHOH cOOpHOM KOMaHZBI, Y4ACTBYIOIEH B CIOPTHBHOM
COPEBHOBAaHHH, IIOANHCAHHas pPYKOBOAUTENEM perHoHaNbHOM  CIOPTUBHOH
Genepanmu  (OTACNEHHS) W COMVIACOBAHHAS ¢  DPyKOBOAMTENIEM  OpraHa
HCIIONHUTENBHON BiIacTH cyOwpekrta Poccuiickoii ®emepanum B oOmacti
bu3HUecKol KynbTyphI # criopta, nojaérca B OO0 «OPB» 1o 2eKTPOHHOM MoYTe
rifrb@yandex.ru u B oprkomureT NpoOBCACHUS COPEBHOBAHUE HE IO3AHEE, YEM 32
20 nHel 10 Havalla COpeBHOBAHMSL.

2. 3asgBKa Ha y4acTHC B CIIOPTHUBHBIX copepHoBanuax (IIpumoskenue 2),
NOANHCAHHAA PYKOBOOWTEIEM OpraHa HCIOJIHHUTEIIBHOW BIACTH CYOBEKTa
Poccuiickoit eneparuy B o0nacti Gu3n4ecKol KyIsTYphl H CIOPTA, 3aBepeHHas
[1€YaThIO U MIOANHUCAHHAs BPA4OM, [IPEICTABIAETCS B KOMHCCHIO 110 OOMYCKY B ABYX
SK3eMILIApax NpH OQUIIMATEHON PETHCTPALIMK YYACTHHKOB.

3. K 3agBke Ha KaXOOr0 YYacTHHKA CIOPTHBHBIX COpPEBHOBaHUM
NPUIATAIOTCS CEAYIOMIMNE JOKYMEHTEI:

- macmopT rpaxaanuna Poccuiickon @epepallid WM OOKYMEHT, €r0
3AMEHSIIOITHI;

- I71S1 JIAL MOJIOXKE 14 JIeT — CBUJIETENLCTRO O POKIEHUY;

- CllpaBKa ¢ MecTa y4uebsl ¢ doTorpadueil wiu cryaeHveckuil Guer;

- 3a4eTHAad KJTacCU(PUKALMOHHAA KHIDKKA ¢ OTMETKOH O I[IPHUCBOSHUH
TpeOyeMOro CIOPTUBHOTO pa3psia;

- TIOJTHC CTPAXOBAHMA M H3HH U 3[0POBbA OT HECYACTHEIX CIyHaeB {OpUTHHAN);

- ITOJIAC 0OA3aTENBHOI0 MEAUIIMHCKOrO CTpaxoBanys (OpUIHHAI).

4. YecaoBHA NOABEHEHUS HTOTOBR

1. CropTHBHBIE COPEBHOBAHUS INIPOBORATCS 110 CHCTEME C paclipelieneHueM
Ha IIOAIPYIIIB, ¢ BBIOBIBAHMEM H yTEUIMTENbHBIMU 0OSMH OT (PHHATIHCTOB, OT
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Noay(UHATHUCTOR M CPelH YeTBePTHL()UHAIUCTOB, B 38BUCUMOCTH OT KOJIMYECTBA
YYACTHHUKOB.

2. ITobeaurens onpeaengercs Mo ouKaM MIN YHCTOH nodenod.

3. PaspirpeiBaeTcs qBa TpeThbHUX MecTa (AN IOHOINEH W AeBYyLIEK, FOHYOPOB U
FOHHOPOK )

4. Hrorosole pe3ynpTarhl (HPOTOKOJBI) H OTYETHI INIABHOH CYIEHCKOU
KOMJICTMK Ha OyMa)kHOM M 3JIEKTPOHHOM HOCHUTEAX TNpeAcTaBisatoTcs B MUHCIOPT
Poccun v OI'BY PIIICP B TeueHue ABYX HEHENE CO AHs OKOHYAHHS CIIOPTHBHOTO
COPECBHOBAHMA.

5. Harpasxpenue nodeauTelieii u npu3epos

. ¥yacTHuKkH, 3aHABIIME Ipu30Bbe MecTa (1, 2 M ABa 3) HarpaxjaroTCs
MeJasiMy U jdrioMaMi Muncnoprta Poccuu.

2. Tpenepwl cnopTcMeHOB - mobenuTeneil mepBeHCTBA PoccHHU, 3aHABINKX
1 MecTo, HarpaxaaoTes auruoMamMu Muncnopra Poccuu.

6. YciaoBust (puHAHCAPOBAHUSA

1. Muncnopt Pocenu ocymecteiiseT huHaHcoBoe obeciieyeHue CIIOPTHBHEIX
COPEBHOBAaHUM B COOTBCTCTBUM ¢ llopsnkom ¢puHaHCHpoBaHMS 34 CYET CPEINCTB
¢penepansuoro Owmxera U Hopmamm pacxoloB cpeAcTB Ha HPOBEIECHHE
(QU3KYIBTYPHBIX W CIOPTHUBHBIX MEpPONPHATHIH, BKIIOYEHHBIX B ENHHBIMA
KaJIeHOApHBIM IUIaH MEXpPerHOHANBHBIX, BCEPOCCHHCKHX M MEKIYHAPOIHBIX
(UBKYIBTYPHBIX MEPONPHATHH W CIOPTHBHBIX Meporpusatai Ha 2020 ropa, no
CTaThe PacXo/I0B « Y CITyTH N0 00ecTIeueHrI0 HarpagHoi aTpuOy THKOR».

2. ®uHaHcoBOe obecrieyeHue, CBA3aHHOE C OPraHM3alOHHBIMH PACXOJaMHU
[I0 IIOArOTOBKE W IIPOBENICHHIO CIIOPTHUBHEBIX COPEBHOBAHUM, OCYLIECTBIISETCS 3a
cueT cpeacTs OwypkeroB cyOrexkToB Poccuiickoit  ®Dejepanuu, OMHOIKETOB
MYHHMUHMIIATEHBIX 00pa3oBaHUi M BHEOIOMKETHBIX CPEJICTB JPYIHX YYACTBYIOLIHX
OpraHU3aLHi.

3. Pacxoapl mo KomaHaupoBaHMio (IIpoe3N, IHMTaHHe, pasMeleHHe) H
CTPaxXOBAHUIO YYACTHHKOB COPEBHOBaHMHM OOECHEUHMBAIOT KOMAH/UPYIOLIHME HX
OpraHHU3alHH
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VII. BCEPOCCUHUCKHAE CNOPTHBHBLIE COPEBHOBAHUS!
1. O0mmue cBejleHHs] 0 CHOPTHBHOM COPEBHOBAHUM

MecTo niposeaeHHs é ~| Cocrae crioptusHo# o 2
CMOPTHBHAIX a | Z 8| cGopHoit komare! @ e 3 .
copeBHOBatHii (CyGbeKT £ = § Z cyBmexra Poceniickofi e 2 gx pOrpaMmMa CrOpPTHBHOIO COPEBHOBAH M
Poccniickoil Gepepauny, | £ § 5 E Denepaunn % _ 520
HaCeAeHHbIH NYHKT, = % 9 3 e % = E] -
HANMEHOBANHE T o & 2 B T.M. QO o >0 e 5 o
Ne CNOPTHBHOIQ % g § E = 5 g. é § S| =g B g D S
g Y = & ) = = s o K = Ao o =
/. COOPYIKEHHSA) HOMEP =8 53 8 = 5 & s 2 & S = £ = % S S
orana Kybka Poceun (ans E_% z o o 3 2 Z g = 3= E o S | HaumeHoaHue CNOPTUBHO e I $S @
kybxa Poccun), o= 22 e > a 2 g 52 E £l 3 § E AHCLMTTHHE (B COOTBETCTBIM ¢ ; B3 o= g
HAYMEHOBAHHE é [é v 2 a E?;‘ uz:-_ E % z 2 g | & 2 5 BPBC) g % E’ L= g
BCEPOCCHHCKOro SIS B. =2 | F| B &g £ & s B & = 2 g <
CHOPTHBHOIO E = % £ é" é S Z g e
COpEEHOBaHMA = Q L ©
| 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14
10.01 JeHb NpHesna,
He KOMHCCHS 10 10NYCKY
HHKE | KOHOWIM BECOBas Kateropus 28 Kr 10000118117 | 1/4
o | 12-13 ner Becoras kateropus 30 xr | 1000021811H | 2/8
[o | 14-15 ger BecoBas Kareropus 33 xkr | 1000031811H | 3/12
I 16-17 ner BecoBad Kateropus 36 kr | 1000041811H | 4416
- BecoBasg kareropus 39 xr | 1000051811H | 5/20
Kypckas oGnacrs I 18-21 ron BecoBas Kateropus 42 kr 100006181 1H 6/24
! r. Kypck 1 400 | 90 80 g | 2 10.01 | Becoad kareropus 46 xkr | 100008181tH | 7/28
(42/38) He - Becosas Kateropua 50 kr | 1000091811C | 7/28
HWKe | eByLKH 13.01 | BecoBas KaTeropua 55 Kr 10001018115 | 8§/32
Hlwo | 12-13 aer Bpecopas Kareropusa 60 kr | 10001118115 | 8/32
Lo 14-15 ner BecoBas Kateropusa 60+ xr | 10001218114 | 1/4
II 16-17 ner BecoBas kateropus 65 kr | 10001318115 | 7/28
BecoBag Karteropus 65+ xr | 10001418117 | 1/4
FOHHOPKH BecoBas kareropus 70 kr { 10001518115 | 6/24
I |182zlron BecoBast kareropus 70+ xr | 1000161811H | 2/8
BECOBasA KaTeropug 75 kr 10001718114 1 4/12
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BecoBasg KaTeropus 75+ Kr
Becosast kateropust 80 xr
BecoBas Kareropus 80+ kr
BeCOBas KaTeropus 85 Kr
BecoBas Kareropus 90 kr
BecoBas Kareropus 90+ kr

10001818113
1000191811A
100020181 1O
1000211811A
1000221811A
1000231811A

2/8
2/8
1/4
1/4
1/4
1/4

13.01

ACHE OTHE3RA
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Jlenunrpanckas
obrnactob
r. BuiGopr

«3ré36l banTuku»

400

90

80
(42/38)

HE
HHAKC

Il o

Il

IH o

11

IOHOLLIH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

MYKHHHBI
JeBYLLUKH
12-13 ner
14-15 net
16-17 net

KEHHIMHBI

AEHb TIpHe3Na,

31.01 KOMMCCHS MO AONYCKY
Becopas kareropusi 28 kv | 1000CG11811]] | 1/4
Becopad kareropust 30 kr | 1000021811H | 2/8
BecoBas Kareropuss 33 xkr | 1000031811H | 3/12
BecoBas Kareropust 36 xr | 1000041811H | 4/16
BecoBas Kareropust 39 kr | 1000051811H | 5/20
BecoBas kateropus 42 kr | 1000061811H | 6/24
BecoBas kareropus S0 kr | 1000091811C | 7/28
BecoBas kareropua 55 kr | 10001018114 | 8/32
BecoBad Kateropua 60 kr | 10001118115 | 8/32
SLOT | yecopan kareropus 60+ kr | 100012181110 | 1/4
03j02 BecoBas Kareropua 65 kr | 10001318114 | 7/28
BecoBas kateropus 65+ kr | 10001418111 | 1/4
Becopas Kareropus 70 kr | 10001518115 | 6/24
BecoBas kareropug 70+ xr | 100016181 1H | 2/8
BecoBas KaTeropus 75 KT 10001718114 | 4/i2
BecoBas kaTeropuss 75+ kr | 10001818115 | 2/8
BecoBas kareropusa 80 kr | 1000191811A | 2/8
secoBas kareropus 80+ kxr | 100020181110 | 1/4
BecoBast kareropusa 85 xr | 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropua 90 kr | 1000221811A | 1/4
BecoBas kareropus 90+ xr | 1000231811A | 1/4
03.02 JCHbL OTbe3aa
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— 04.00 IeHb IpUe3a,
) KOMMCCHA IO JOIIYCKY
HimeroponcKas BecoBas kateropug S5 kr | 10001018115 | 1/4
ob1acThb peconas kareropus 60 kr | 10001118114 | 1/4
r. Huoxaui e 04.0p | BECOBAL KATEropis 65xr | 100013181151 1;4
] HoBropor ) Becopast kareropus 70 kr | 100015181151 | 1/4
250 120 9 2 | HIKE | MYXUHHBI BecoBas kateropus 75 kr | 100017181151 | 1/4
«J[aMSTH BOCHHOTO I 06.02 | pecopas kareropus 80 xr | 1000191811A | 1/4
Ky PHATACTA BecoBad Karteropus 85 xkr | 1000211811A | i/4
Anatonus STrozmHay BecoBas Kareropust 90 kr 1 1000221811A | 1/4
BecoBasd Kareropust 90+ kr | 1000231811A | 1/4
06.02 JleHb OThe31a
06.02 AeHb NMpHe3a,
KOMHCCHS 10 AOTYCKY
BecoBas xareropus 30 kr 1000021811H 1/4
BecoBas xareropus 33 kr 100003181tH 1/4
BECOBas Kareropus 36 kr 1000041811H 2/8
BecOBas kateropus 39 kr 1000051811H 2/8
HE BecoBas kateropua 42 kr 1000061811H 3/12
T 6 HHxe tOHOUIH BecoBas kateropus 46 kr 1000081811H 3/12
ynbexas conacte M 12-13 ner BecoBad Kateropus 50 kr 1000091811C 3/12
r. Tyna - Lo 14-15 ser, 06.02 | BecoBas Kareropus 55 kr 10001018114 4116
«Flamsa Fepoes nm| o3c0 |eo| =g 6 |6 | I 16-17 ner - | Becosan kareropus 60 kr 10001118115 416
Pocerm, TyniKkoB- g 09.02 | pecoeas kateropus 65 kr 10001318114 416
POCFBa’pﬂ,EZFIU.EB» Beconas Kareropust 70 kr 10001518115 416
BecoBas xareropua 70+ kr 1000161811H 174
FOHHOPEI BecoBas Karteropus 75 xr 10001718114 312
I 18-21 rox BECOBAS KaTeropus 75+ kr 10001818112 1/4
BECOBAs KaTeropHa 80 kr 1000191811A 2/8
BecoRas kareropus 80+ xr 100020181 11O 4
BecoBas kaTeropus 85 kr 1000211811A 1/4
BeCoBas Kareropus 90 kr 1000221811A 1/4
Becosas kateropus 90+ kr 1000231811A 1/4




2]

He
HHKe
I
o
I

JAEBYILIKH
12-13 ner
14-15 ner,
16-17 ner

IOHHOPKH
18-21ron

BecoBag kareropusa 28 xr
BecoBas kareropus 30 kr
BecoBas kareropus 33 kr
BecOBad xareropna 36 kr
BecoBas kaTeropus 39 kr
BeCcOBas kateropusa 42 kr
BecoBasl kateropus 46 kr
BecoBas kateropus 50 kr
BECOBAs KaTeropus 55 kr
BecoBas Kareropus 60 kr
BecOBag Kareropus 60+ kr
BecoBas kaTeropus 05 kr
BeCOBAd KaTEropua 65+ xr
Becosas kateropua 70 xr
Becopas xateropus 70+ kr
BECOBAA KaTeropua 75 kr
BECOBas Kareropms 75+ kr

1000011811/
100002181 1H
100003181 1H
1000041811H
100005181 1H
1000061811H
100008181 1H
1000091811C
100010181151
10001118115
10001218111
10001318114
1000141811/
10001518115t
1000161811H
100017181151
10001818112

1/4
1/4
218
218
3/12
3712
4716
4/16
4/16
4/16
1/4
32
174
2/8
1/4
174
i/4

09.02

JeHb OTbE3NA
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Craspononscruii kpail
r. Crasponois

«Kybok repoes»

300

69

57
(30/27)

HE
HIDKe
Il

I

He

HHXKE

Il ro
[0
I1

FOHOLLH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

IOHHOPEI
18-21 rop

JIEBYILKH
12-13 net
14-15 net
16-17 net

EOHHOPKH
18-21 rog

AEHE NPpUE3aA,

04.03 KOMHCCHA N0 IONYCKY
BecoBasd kareropus 28 kr | 10000118117 | 1/4
Becosast kareropus 30 kr | 1000021811H | 2/8
Becopas kareropust 33 kr | 1000031811H | 3/12
Becopas kateropus 36 kr | 1000041811H | 4/16
BecoBas karteropusa 39 kr | 10000S1811H | 5/20
BecoBad Kateropus 42 kr | 1000061811H | 6/24
BecoBas kareropus 46 xr | 1000081811H | 7/28
BecoBag Kateropusa S0 xkr | 1000091811C | 7/28
BECOBag KAaTEropus 55 KT 10001018115 | 8/32
04.03 | Becomad kareropus 60 kr | 100011181151 | 8/32
) BecoBad Kareropusa 60+ kr | 10001218110 | 1/4
07.03 | Becosas kateropus 65 xr | 10001318115 1§ 7/28
BecoBag kateropust 65+ kr | 10001418111 } 1/4
BecoBad Kareropuss 70 kr | 10001518114 | 6/24
Becopas Kareropust 70+ xr | 1000161811H | 2/8
BecoBad KaTteropust 75 kr | 10001718115 | 4/12
BecoBas kareropus 75+ kr | 10001818113 | 2/8
secopas kareropus 80 xr | 1000191811A | 2/8
Becoras kareropus 80+ kr | 100020181110 | 1/4
BECOBAs Kareropus 85 Kr 1000211811A | 1/4
secopas kareropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
BecoBas kateropuss 90+ kr | 1000231811A | 1/4
07.03 IEeHb 0TbE3a




23

JASHE NIPpHE3/4a,

26.03
KOMMCCHS 110 JIOITYCKY
secosast kareropus 45 kr | 1000071811K | 1/4
BecoBas kareropus 50 kr | 1000091811C | 1/4
BECOBAs KaTeropusi 55 Kr 10001018114 | 2/8
BecoBagd Kareropus 60 kr | 10001118115 | 2/8
XabapoBCKuH KpaH BecoBas kateropua 65 kr | 100013181151 | 2/8
r. Xabaposck 17 He Mykunnpl, | 26.03 | BecoBas kareropus 70 kr | 10001518115 | 2/8
250 | 21 (9/8) RUAE 1 enmmnml - Becopas kareropua 75 kr | 10001718114 | 2/8
«Conpatet Poccuu» I 29.03 | Becosast kareropus 75+ xkr | 10001818113 | 1/4
BecoBad xareropud 80 kr | 1000191811A | 1/4
BECOBas KaTteropus 85kr 1000211811A | 1/4
Becopas kateropus 90 xr | 1000221811A | 1/4
BecoBad Kateropus 90+ xr | 1000231811A | 1/4
AGCONIOTHAS KATEropHs 1000241811JT | 2/8
29.03 JleHb OThe3/1a
18.04 JICHB TIpHe3za,
KOMHCCHSI 11O JIOTIYCKY
BecoBas Kateropus 45 kr | 10000718112K | 1/4
Becosad kateropust S0 xkr | 1000091811C | 1/4
BecoBas Kateropua S5 kr | 10001018115 | 2/8
r. Mocksa Becopad kareropus 60 kr | 100011181151 | 2/8
Becosas kareropuss 65 kr | 100013181151 | 2/8
«TlamsaTi Mmaitopa S 17 H:}‘:{e mykunnp, | 18.04 | Becosas xateropus 70 kr | 10001518114 | 2/8
munuuwu LuTenkosa (9/8) I KEHLHHbI - Becopad xareropua 75 kr | 100017181151 | 2/8
H.H.» 19.04 | Becoras kareropuss 75+ «kr | 10001818112 | 1/4
Becopast kareropus 80 kr | 1000191811A | 1/4
BECOBAs KATETOPUsST §5KT 1000211811A | 1/4
Becoras kareropust 90 xr | 1000221811A | 1/4
BecoBad kareropus 90+ kr | 1000231811A | 1/4
abCcoNOTHAs KATEropHs 100024181171 | 2/8
19.04 AeHb 0Thea




24

Hosocubupckas
obJacTh
r. Hoocubupek

«Bouu crnendasza»

250

71

63
(33/30)

HeE
HHAXEC
III 1o

I o

11

IOHOLIK
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

FOHHOPBI
18-21 rog

JeHb MpHe3Aa,

24.04
KOMHCCHA 110 J0NYCKY
Becopas kareropust 30 kr | 1000021811H | 1/4
BecoBas Kateropus 33 kr | 1000031811H | 1/4
BecoBas karcropus 36 kr | 1000041811H | 2/8
Becorasd kateropust 39 xkr | 1000051811H | 2/8
Becopasd Kateropus 42 xr | 1000061811H | 3/12
BecoBast Kateropus 46 kr | 1000081811H | 3/12
BecoBas kareropus S0 kr | 1000091811C | 3/12
BecoBast kareropus 55 kr | 10001018115  4/16
24.04 | pecopas kareropus 60 xr | 100011181154 [ 4/16
26—.04 BecoBad kateropuda 65 kr | 10001318114 | 4/16
Becoag kareropust 70 kr | 100015181151 1 4/16
Becosas Kareropus 70+ kr ; 1000161811H | 1/4
BecoBad Kareropuss 75 kr | 10001718114 | 3/12
BecoBad Kareropuss 75+ kr | 10001818112 | 1/4
Becosas kareropust 80 xr | 1000191811A | 2/8
secopas kareropus 80+ kr | 100020181110 | 1/4
Becopas kareropus 85 kr | 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropua 90 kr | 1000221811A | 1/4
Becosas kareropus 90+ xr | 1000231811A | 1/4
26.04 JieHB OTbE3/1a
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Kemeposckas
obnacte
r. Kemepogo

«Ha npusel KaBanepa

TPEX OPAEHOB
MyxecTBa AHApes
Jlobanoga»

400

71

63
(33/30)

He

HHXKS

I 1o
I
I

He
HMIKE
o

11

IOHOLIH
[2-13 netr
14-15 ner
16-17 ner

JEBYILKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

[EHb npHesna,

15.05
KOMUCCHA N0 JONYCKY
Becopad kareropus 28 kv | 1000011811/ | 1/4
secosas kareropus 30 xr | 1000021811H | 2/8
BecoBas kateropua 33 kr | 1000031811H §3/12
BecoBas Kateropus 36 kr | 1000041811H | 4/16
Becosas xareropua 39 xr | 1000051811H | 5/20
Becosad xareropua 42 kr | 10000618t1H | 6/24
Becosas kareropust 45 kr | 1000071811K | 1/4
BecoBas Kareropusd 46 kr | 1000081811H | 6/24
15.05 | Becoras Karteropus 50 kr [000091811C | 7/28
- BecoBad Kateropuss 55 kr | 100010181151 | 7/28
17.05 | Becosas kareropust 60 xr | 100011181151 | 7/28
Becosas kareropuss 60+ kr | 10001218117 | 1/4
BecoBas Kateropust 65 kr | 100013181151 | 6/24
BeCOBas Kateropus 65+ kr | 10001418117 | 1/4
Becosasg Kareropuss 70 xr | 100015181151 | 5/20
BecoBag kareropus 70+ xr | 10001618111 | 2/8
BecoBas Kareropud 75 kr | 10001718115 | 3/12
BecoBas kareropus 75+ kr | 10001818113 | 2/8
Becosas kareropus 80 kr | 1000191811A | 1/4
BecoBas Kareropus 80+ xr | 100020181110 | 1/4
17.05 JAeHb OTBE3/IA
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15.05 IeHE TIpre3/a,
' KOMHCCHS IO JOITYCKY
BecoBas Kareropus 45 kr | 1000071811 | 1/4
Becopas kareropus SOkr | 1000091811C | 1/4
BrnaguMupekast BecoBas Kareropus S5 kr | 10001018115 | 2/8
obnacTe BecoBas kareropusg 60 xr | 10001118115 | 2/8
r. Bianumup BecoBad Kareropuda 65 xr | 10001318115 | 2/8
10 200 | 21 17 H:;e myxunnbl, | 15.05 | Becosas xareropus 70 kr | 100015181151 | 2/8
«ITamartu akTépa (9/8) I FKEHLIVHBI - BECOBasd KaTeropus 75 Kr 1000171811 | 2/8
TeaTpa ¥ KHHO A. 17.05 | BecoBad kateropust 75+ kr | 10001818115 | 1/4
JenomKoy BecoBas Kareropus 80 kr 1000191811A | 1/4
BECOBas KaTeropus 85Kr 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropus 90 kr 1000221811A | 1/4
Becopasd Kateropust 90+ kr | 1000231811A | 1/4
abCOMIOTHAS KATETOPHS 1000241811J1 | 2/8
17.05 HEeHBL OThe3na
20.05 JEHB [TpHe3a,
KOMHCCHS IO JOMYCKY
BecoBas kareropus S5 kr | 10001018114 | 1/4
MockoBckast Becopas kareropust 60 xkr | 100011181141 | 1/4
obacTe BecoBasd kareropusg 65 xr | 100013181151 | 1/4
1 OIHHIIOBCKHIL T.0. 200 | 11 9 H:j(e MyKHHHDI 20.05 | pecoBas kateropus 70 xr | 10001518114 | 1/4
(9/0) I - BecoBasd Kareropuga 75 kr | 10001718115 | 1/4
«ITaMaTH repoes- 22.05 | Becosas kareropus 80 kr | 1000191811A | 1/4
HOIPAHHYHHKOB Y Becosast kareropua 85kr | 1000211811A | 1/4
Becopas kaTeropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
Becopas Kateropus 90+kr | 1000231811A | 1/4
22,05 JleHb OThe3aa
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12

Pecnydnmka KpeiM
r. CepacTomnoin

«] of0oBLIHHE
00pa3oBaHus
nonuuuK Poccuu »

200

90

80
(42/38)

He

HUXKeE

I o
Io
I

HE
HUMEC

FOHOLUH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 net
MYHKHHHbBI

JKCHIIHMHbI

AeHb Npuesaa,

05.06 KOMHCCHSI 110 JOTIYCKY
Becopad Kareropust 30 ki | 1000021811H | 1/4
BecoBad Kareropusa 33 xr | [000031811H | 1/4
BecoBas kateropus 36 xkr | 1000041811H | 2/8
Becopas kareropus 39 kr ;| 1000051811H | 2/8
BecoBasd kateropus 42 xr | 1000061811H | 3/12
BeCOBad KaTeropus 45 kr 10000718112K | 1/4
BecoBas KaTeropus 46 kr 1000081811H | 3/12
BecoBas kateropus 50 kr | 1000091811C | 4/16
05.06 | BecoBas KaTeropHs 55 Kr 10001018115 | 5/20
- BecoBas kateropus 60 kr | 1000111811 | 5/20
08.06 | Becoras kateropug 65 xr | 10001318115 | 5/20
pecopad xateropus 70 xkr | 10001518115 | 5/20
BecoBas xareropus 70+ xr | 1000161811H | 1/4
BecoBas xareropus 75 kr | 10001718115 | 4/16
BecoBad Kareropua 75+ kr | 100018181132 | 2/8
Becosas kateropus 80 kr | 1000191811A | 2/8
Becosad kareropus 80+ kr | 1000201811H) | 1/4
BecoBas xareropus 85 kr | 1000211811A | 1/4
BecoBas kateropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
BecoBasi kareropua 90+ kr | 1000231811A | 1/4
08.06. IEHbL OThE3NA
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Kpacnopapcxuii kpak
r. Couu

400

71

63
(33/30)

He
HIKE
Il

Il

He
HHKE
Ilio0
i
I

OHOWIH

12-13 ner
14-15 ner
16-17 net

AEeBYIIKK
12-13 ner
14-15 ner
16-17 net

JIeHb IpHe3aa,

27.06
KOMHCCHA T10 JI0NYCKY
Becosas kareropus 28 kr | 10000118111 | 1/4
BecoBas kateropug 30kr | 1000021811H | 2/8
BecoBasg xareropus 33 kr | 1000031811H | 3/12
BecoBas xareropus 36 kr | 1000041811H | 4/16
BecoBas kateropus 39 kr | 1000051811H | 5/20
BecoBas Kateropus 42 xr | 1000061811H | 6/24
Becopas xarteropus 45 kr | 10000718112K | 1/4
BecoBas Kateropust 46 xr | 1000081811H | 6/24
28.06 | Becosas xateropust S0 xr | 1000091811C | 7/28
- BecoBas Kateropus S5 kr | 10001018114 | 7/28
01.07 | Becomas kateropus 60 xr | 10001118115 | 7/28
BecoBas kareropus 60+ xr | 10001218117 | 1/4
BecoBasg kateropus 65 kr | 10001318115 | 6/24
BecoBas Kateropus 65+ xr | 1000141811]] | 1/4
BecoBas kareropust 70 kr | 10001518115 | 5/20
secosas kareropust 70+ kr | 1000161811H | 2/8
BecoBas Karteropus 75 kr | 10001718118 | 3/12
BecoBag kateropus 75+ xr | 10001818115 | 2/8
| Becosast kateropust 80 kr | 1000191811A | 1/4
BecoBas Karteropust 80+ xr | 100020181110 | 1/4
02.07 JEHb OTHE3/1A
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14

CraBpononsckui
Kpait
r. CTaBponob

«Kybox npyx0Oe1»

400

90

80
(42/38)

HE

HHIKE
Hl o

I

He

HHKe

I o
Iw
I

IOHOLUH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 net
MYKHHHbI

IEeBYLUIKH
12-13 ner
14-15 net
16-17 net
SKEHUMHEI

AEHL NpHeE3Aa,

0l.10 KOMHMCCHA MO JONYCKY
BecoBas kareropusa 28 xkr | 100001181110 | 1/4
Becosad kareropud 30 kr | 1000021811H | 2/8
Becosad kareropust 33 kr | 1000031811H | 3/12
Becosas kateropust 36 kr | 1000041811H | 4/16
Becorad kareropusa 39 xkr | 1000051811H | 5720
BecoBad Kareropua 42 kr | 1000061811H | 6/24
BecoBas Kareropust S0 kr | 1000091811C | 7/28
BecoBas Kareropust 55 kr | 10001018115 | 8/32
BecOoBag Kateropus 60 kr 10001118114 | 8/32
OL10 | peconas kareropud 60+ kr | 1000121811)] | 1/4
04t10 Becopad kateropusa 65 xr | 10001318114 | 7/28
BecoBas Kateropua 65+ kr | 100014181171 | 1/4
Becoast kateropus 70 kr | 10001518114 | 6/24
Becosaa kareropus 70+ xr | 1000161811H | 2/8
BecoBad Kareropua 75 kr | 10001718115 | 4/12
BecoBad kareropust 75+ kr | 10001818112 | 2/8
Becopad kareropust 8O0 xr | 1000191811A | 2/8
BecoBas Kateropus 80+ xr | 1000201811K) | 1/4
BECOBAsI KaTeropust 85 kr 1000211811A | 1/4
Becosas kareropuss 90 kr } 1000221811A | 1/4
Becobad kareropust 90+ xr | 1000231811A | 1/4
04.10 JAeHB OTHE3AA
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Juneukas obnacte
r. Jlureux

200

69

57
(30/27)

HC
HHXE
Il 1o

[io

11

HE

HHKE

Il o
I
11

FOHOLLIH

12-13 ner
14-15 ner
16-17 net

FOHHOPBI
18-21 rog

JeBYLLIKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

HOHHOPKH
18-21 rog

ACHb NpHesia,

09.10 KOMHCCHA 10 AONYCKY
BecoBas Kateropug 28 xr | 10000118117 | 1/4
BecoBas karteropus 30 kr | 1000021811H | 2/8
Becopas Kateropust 33 xr | 1000031811H | 3/12
BecoBad kaTteropust 36 xr | 1000041811H | 4/16
Becopad Kareropusa 39 kr | 1000051811H | 5/20
Becopads Kareropus 42 xkr | 1000061811H | 6/24
BecoBas kareropus 46 kr | 1000081811H | 7/28
BecoBasi Kareropug S0 xr | 1000091811C | 7/28
BecoBas Kateropust S5 kr | 10001018115 | 8/32
09.10 | Becoras kareropust 60 xr | 100011181151 | 8/32
- Becosas kareropust 60+ xr | 10001218111 | 1/4
12.10 | pecosas kateropust 65 kr | 100013181151 | 7/28
BecoBad Kareropusa 65+ kr | 1000141811]] | 1/4
Becopas kareropus 70 kr | 10001518115 | 6/24
BecoBas kareropust 70+ xr | 1000161811H | 2/8
BecoBasi Kareropusa 75 kr | 10001718114 | 4/12
BecoBas kareropus 75+ xr | 10001818113 | 2/8
Becosast kareropust 80 kv | 1000191811A | 2/8
BecoBast Kareropusa 80+ xr | 100020181110 | 1/4
BecoBas Kareropusa 85 xr | 1000211811A | 1/4
Becopast kareropust 90 kv | 1000221811A | 1/4
BecoBas Kateropusa 90+ xr | 1000231811A | 1/4
12.10 eHb 0Tbe3a
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Tynwckas obnacts
r. Tyna

«78-as ronosLUHHA
reporveckoi 06opoHs!
ropoaa Tysaet 8 BOB»

400

71

63
(33/30)

HE

HIKE

Il vo
[t
11

HE
HHXKE
o

Iw

II

HOHOLLX

12-13 net
14-15 net
16-17 ner

JOEBYLIKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

JACHBb [TpHC3aa,

28.10 KOMHCCHS 110 AOOYCKY
BecoBas kareropust 28 kr | 10000118110 | 1/4
Becosas kateropus 30 xr | 1000021811H | 2/8
Becosast kareropus 33 xr | 100003181tH | 3/12
BecoBas Kareropus 36 kr | 1000041811H | 4/16
BecoBas kareropusa 39 kr | 1000051811H | 5/20
BecoBas Kareropusa 42 xr | 1000061811H | 6/24
BecoBas Kateropus 45 kr | 1000071811K | 1/4
BecoBad Kateropus 46 xkr | 1000081811H | 6/24
28.10 | Becomas kareropus 50 kr 1000091811C | 7/28
- Becosas kareropus 55 kr | 100010181151 | 7/28
31.10 | Becoraa xkateropus 60 xr | 100011181151 | 7/28
Becopas Kareropus 00+ xr | 1000121811 | 1/4
BecoBas Kareropus 65 kr | 10001318114 | 6/24
BecoBas Kateropus 65+ xr | 10001418111 | 1/4
BecoBas Kareropua 70 kr | 10001518114 | 5/20
Becopad kareropus 70+ kr | 1000161811H | 2/8
BecoBag Kareropust 75 kr | 10001718115 | 3/12
BecoBas kateropus 75+ xr | 10001818112 | 2/8
BecoRad kareropus 80 xkr | 1000191811A | 1/4
BecoBas kareropust 80+ kr | 1000201811H) | 1/4
31.10 JEeHbL OThEe3aa
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HBauoBckas
obacTh
r. Usanoro

«Ha npusel
JOCAA® Poccun»

300

46

40
(19/21)

He
HIKE
Q%)
II

HE
HITKE
I
II

FOHOILU
14-15 net
16-17 ner

JIEBYIIKH
14-15 ner
16-17 ner

01.11

ACHE [ipyUesa,
KOMHCCHI 11O JOIIYCKY

01.11

03.11

BCCORBAA KATCropud
BCCOBasA KaTeropua
BECOBasd KaTCTropHA
BeCOBaA KaTeropus
BECOBaA KaTEropusa
BCCOBasd KaTeropus
BECOBasi KaTCropus
BECOBas KaTCropusi
BECOBAas KATEropud
BECOBAA KaTCropud
BECOBaA KaTeropud
BeCOBasl KaTeropus
BeCOBas KAaTETOPH
BECOBas KaTCrOpHs
BCCOBasd Kareropu:
BECOBasd KaTeropu:i

33 kr
36 kr
39 kr
42 xr
46 xr
50 kr
55kr
60 kxr
65 kr
65+Kr
70 kxr
70+ kr
75 kr
75+ kr
80 xr
80+kr

1000031811H
1000041811H
1000051811H
1000061811H
1000081811H
1600091811C
10001018114
10001118114
100013181141
10001418111
10001518114
1000161811H
100017181151
10001818112
1000191811A
100020181110

1/4
2/8
3/12
4/16
4/16
4/16
4/16
4/16
4/16
1/4
3/12
1/4
2/8
1/4
/4
1/4

03.11

JCHB OThE3AA
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Mockosekan 0bnacTb
r.o. Jlomoaenoeo

«ITamsiTi
BoeHHocnykatere BB
Pd, mnaawero cepkadTa

B.B. Kuszesan

400

69

57
(30/27)

HE

HWKE

I wo
I
11

He
HHKe
11 o
| !
I1

FOHOLLH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

HOHHOPDbI
18-21 ron

JEeBYLLUKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

FOHHOPKH
18-21 rog

13.11

NeHb NIpHes/ia,
KOMHCCHS IO AONYCKY

13.11

15.11

BeCOBas Kareropua 28 kr
BecoBad Kareropust 30 kr
BECOBas KaTEropus 33 Kr
BecoBas kateropus 36 kr
Becopas Kateropus 39 kr
BECOBRas Kareropusa 42 Kr
BECOBAsA Kareropusa 46 kr
BecoBag Kareropusa 50 kr
BecoBasd Kareropust 55 kr
BecoBas karteropus 60 xr
BecoBad Kateropust 60+ kr
BecoBad Kareropust 65 kr
BecoBad Kareropus 65+ kr
BecOoRad Kareropust 70 kr
BecoBas Kateropus 70+ kr
BecoBasd KaTeropus 75 Kr
BECOBas KaTteropus 75+ kr
BecoBas Kareropus 80 kr
BecoBas kareropus 80+ kr
BecoBas Kareropus 85 kr
Becoas kareropua 90 kr
BecoBas kareropusa 90+ kr

100001181111
100002181 1H
10000318111
1000041811H
1000051811H
100006181 1H
1000081811H
1000091811C
100010181151
100011181151
100012181 1]T
100013181151
100014181177
10001518114
1000161811H
10001718115
10001818112
1000191811A
100020181110
1000211811 A
1000221811A
1000231811A

1/4
2/8
3/12
4/16
5720
6/24
7128
7128
8/32
8/32
1/4
7/28
1/4
6/24
2/8
4/12
2/8
2/8
/4
1/4
1/4
1/4

15.11

AeHb OTbE3na
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Kanuuunrpagckas
obnacts
r. KanuHuHrpaa

«[lamMaTu macTepa
cniopta Poccuu
Onera byTetiko»

400

90

80
(42/38)

HE
HIDKE
M

I

HE
HIKE
Il 1o

lwo

i1

FOHOLLIH

12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

MYX4YHMHb]

AEBYLIKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

AHCHUIHHBL

JEeHE TIpHeE3Aa,

19.11 KOMMCCHS 10 AOTLYCKY
BecoBad kKateropus 28 kv | 1000011811)] | 1/4
BecoBas kareropust 30 kr | 1000021811H | 2/8
Becosad kareropus 33 xkr | 1000031811H | 3/12
BecoBad kateropus 36 xr | 1000041811H | 4/16
Becopast kareropust 39 kr | 1000051811H | 5/20
Becopas kareropus 42 kr | 1000061811H | 6/24
BecoBas kateropus 45 kr | 10000718112K | 1/4
BecoBas Kateropus 46 kr | 1000081811H | 6/24
BecoBad kateropud S0 kr | 1000091811C | 7/28
Becopas kareropus S5 kr | 10001018114 | 8/32
19.11 Becopas kareropus 60 kr | 10001118114 | 8/32
23'-“ BecoBas Kateropua 60+ xr | 1000121811] | 1/4
pecosas kareropua 65 kr | 100013181151 | 7/28
Becopas kareropus 65+ kr | 10001418110 | 1/4
BecoBad Kateropuss 70 xr | 10001518114 | 6/24
Becosad Kateropusi 70+ kr | 1000161811H | 2/8
BecoBad Kareropusd 75 kr | 10001718115 | 4/16
BecoBad kareropua 75+ xr | 100018181132 | 2/8
BecoBas kateropus 80 xr | 1000191811A | 2/8
Becosag kareropus 30+ kr | 100020181110 | 1/4
Becopas kKateropus 85 xr | 1000211811A | 1/4
pecopas kareropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
pecopas kareropust 90+ xr | 1000231811A | 1/4
23.11 [leHb 0Tbe3/1a
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20

Huxerepoackan
obnacTb
r. dzepmcnuck

«[laMaTy nornGLumx
TOBAPHLLLEH»

400

69

57
(30/27)

HE
HHKE
Il o

II

HE
HHXKE
I

Iwo

II

FOHOLUH
12-13 ner
14-15 net
16-17 net

OHHUOPBL
18-21 roa

JEBYILKH
12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

KOHHOPKU
18-21 rog

11.12

JleHb npuesaa,
KOMUCCHS IO J0NYCKY

Becosas kateropus 28 kv | 1000011811)] | 1/4
BecoBas kareropus 30 kr | 1000021811H | 2/8
BecoBas kateropusa 33 kr | 1000031811H | 3/12
BecoBas kareropuss 36 kr | 1000041811H | 4/16
BecoBaa Kateropus 39 xr | 1000051811H | 5/20
BecoBad Kateropus 42 xr | 1000061811H | 6/24
BecoBas kareropus 46 xr | 1000081811H | 7/28
Becoras kareropua S0kr | 1000091811C | 7/28
BecoBad Karteropua 35 xkr | 100010181151 | 8/32
11.12 | Becomas xkareropus 60 xr | 100011181151 | 8/32
- BecoBad Kateropus 60+ kr | 10001218117 | 1/4
13.12 | gecopas Kareropus 65 kr | 10001318115 | 7/28
BecoBas kareropust 65+ kr | 1000141811J1 | 1/4
Becosast kateropus 70 kr | 10001518114 | 6/24
BecoBad kareropusa 70+ kr | 1000161811H | 2/8
BecoBad Kareropua 75 kr | 10001718114 | 4/12
BecoBas Kareropust 75+ kr | 100018181132 | 2/8
BecoBasi kareropust 80 kr | 10001918114 | 2/8
Becoras Kareropus 80+ kr | 100020181110 | 1/4
BecoBas kareropus 85 kr | 1000211811A | 1/4
BecoBad kateropust 90 xr | 1000221811A | 1/4
BecoBas kateropus 90+ xr | 1000231811A | 1/4
13.12 IEHbL OThe3na
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21

Opnogckast obnacrs
r. Opén

«Kyboxk
YepHozeMba»

300

90

80
(42/38)

HE
HHXKE

1w
[
11

HE
HHUKE
IIw
I
11

HOHOLWH

12-13 ner
14-15 ner
16-17 ner

HOHHOPBI
18-21 roa

IEBYLUKH
12-13 ner
14-15 net
16-17 ner

HOHHOPKH
18-21 rox

ACHb ITpHe3aa,

17.12 KOMHCCHA 10 AONYCKY
BecoBas Kateropus 28 xr | 1000011811]] | 1/4
BecoBas xareropud 30 kr | 1000021811H | 2/8
Becosas kareropus 33 kr | 1000031811H | 3/12
BecoBas kateropust 36 kr | 1000041811H | 4/16
BecoBasd kateropus 39 kr | 1000051811H | 5/20
BecoBasl kareropus 42 xr 1000061811H | 6/24
Becosasd Kareropus 46 xr | 1000081811H | 7/28
BecoBasd Kateropus S0 kr | 1000091811C | 7/28
BecoBas kareropus 55 kr | 10001018115 | 8/32
17.12 | BecoBas Kateropug 60 kr | 10001118115 | 8/32
- Becosas Kareropus 60+ kr | 1000121811)] | 1/4
20.12 | gecoBas kareropus 65 xr | 100013181151 | 7/28
BecoBad Kareropust 65+ kr | 100014181177 | 1/4
Becopad kareropus 70 kr | 10001518114 | 6/24
Becosas Kareropus 70+ kr | 1000161811H | 2/8
BecoBasg Kateropust 75 kr | 10001718115 | 4/16
BecoBasg Kareropus 75+ xr | 10001818113 | 2/8
Becosad Kateropus 80 kr | 1000191811A | 2/8
Becosas kareropus 80+ xr | 100020181110 | 1/4
BecoBas kareropus 85 kr | 1000211811A | 1/4
Becosan kareropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
secoBas kateropusa 90+ xkr ! 1000231811A | 1/4
20.12 JeHkL 0Tbe3aa

JI - nnuHbIe COPCBHOBAHKA




37

2. Tpebopanas K y4acTHHKAM H yeJOBHST HX A0NYCKaA

l. B CHOpPTHBHEIX COpPEBHOBAHHMSX YYaCTBYIOT CUIIBHEHIINE CIOPTCMCHEI

cybpextoB Poccuiickoit @enepaliiy.

2. K CHOPTUBHBIM COPEBHOBaHUSM IOITYCKAIOTCS CIIOPTCMEHBI CIOPTUBHEIX
cOOpHEIX KOMaHI cyOwmekToB Poccuiickoit ®enepaimu. Ot omHoro cyodmexra
Poccuiickolt ®eneparnu MoxxeT OBITE 3asiBAEHA TONBKO OHA cOOpHAs KOMaHIA.

3. K yuactuio BO BCEPOCCHUCKUX COPEBHOBAHHUAX J0TYCKAKTCS CIIOPTCMEHH:

MY>KUMHEI ¥ XKEHIIUHB He MOJIOXKE 18 nerT;

FOHHOPEI, lIoHHOpkH (18-21rox);

roHOIH, neByuikd (16-17 net);

FOHOLUM, AeBymKH (14-15 neT);

IOHOILH, AeByIuKH (12-13 ner).

Jist y4acTHs B CHOOPTHBHOM COPEBHOBAHHMH CIIOPTCMEH MOMKEH TOCTHYb
YCTaHOBIIEHHOI'O BO3PAcTa A0 IHA Havdala CIIOPTUBHOTO COPEBHOBAHMUSL.

3. 3asBKM Ha yyacTHe

1. TlpenBaputensras 3asska ([Ipwioxenue 1), coyepxarras nHGOPMAIHIO O
COCTaBE CIIOPTHBHOM COOpHONH KOMaHIbl, Y4YacTBYIOLUEH B CIOPTUBHOM
COPEBHOBAHMM, IIO[IIMCAHHAs] pPyKOBOAWUTENEM pPErMOHAIBHONW  CHOPTHUBHOH
denepauuy  (OTACICHUA) M COIVIACOBaHHAsS ¢ PYKOBOAWTENEM  OpraHa
HCHOMHUTENRHON BlacTH cybwekta Poccwiickoli @epeparun B obnacti
busndeckoll KynpTypsl u criopra rogaércs B OO0 «®PE» no 3nexTpoHHOM 1ouTe
rifrb@yandex.ru u B oprkoMuTeT NPOBENCHUA COPEBHOBAHMI HE MO3LHEE, YeM 3a
20 nHe# 0o Havyana COpeBHOBAHHS.

2. 3agBKa Ha y4YacTUC B CIIOPTUBHBIX copeBHoBaHuAX ([IpumoskeHue 2),
NOANKCAHHAS PYKOBOOUTENIEM OpraHa HCIONHUTENBHOM Biracty cyOBexTa
Poccuiickoil Penepanun B obnactu (GpU3HYCCKOR KyNBTYPHl H CIIOPTa, 3aBepeHHAs
II€YATHIO ¥ MOAMHCAHHAA BPaioM, IIPECTABIAETCS B KOMUCCHIO 1TO JIOIYCKY B ABYX
SK3EMILIApAX NpH OQUIIHATIEHON perucTpaluy y4acTHUKOB.

3. K 3agBke Ha KaXJZOro YYacTHUKA CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBaHMMH
MPUTArajoTes CIeAYOIHe ZOKYMEHTBHL:

- macmopT rpaxianuHa Poccuiickoit @enmepanny MM JOKYMEHT €ro
3aMEeHSHOIINH;

- IJ14 UL MoJloKe 14 et CBUAEeTeIBCTRO O POXKICHUH,

- CTIpaBKa ¢ MecTa yueOsI ¢ ¢oTorpaduedt witu cryieHuecKuii Ouner;

- 3aYyeTHasd KilacCM(PUKalMOHHAs KHIDKKA C OTMETKOH O [IPHCBOCHHH
TpebyeMOro CIOPTUBHOTO Pazpsiia;

- HOJTHC CTPaxXOBaHMA XKU3HHU U 3[I0POBBA OT HECYACTHBIX CITydaeB (OpHUTHHAN);

- OHC 0043aTENBHOI0 ME/MIIMHCKOTO CTpaxoBaHus (OpUTrHHAT).

4, YeaoBUAA DOABECACHKRS UTOTOB
1. CopTuBHBIE COPEBHOBAHMS MPOBOIATCS IO CHCTEME ¢ pazbHeHHEM Ha
MOATPYNIbI, C BBIObIBAHUEM M YTEIIUTENBHBIMH 0OSMH OT (UHAIMCTOB, OT
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NOIYy(pUHAINCTOB HIIM CPeu YeTBEPTHLMHHAIUCTOB, B 3aBUCMMOCTH OT KOMHYECTRa
Y4aCTHUKOB.

2. I'lobeauTens onpemenseTcs 110 04KaM WiTH YHCTOH nodenou.

3. PaspIrpeiBaroTcst ABa TpeThUX MecTa (JI71S BCeX BO3PACTHBIX PYIHI).

4. VIToroBele pe3ynbTarbl (IIPOTOKOIBI) M OTHYETHI [JIABHBIX CYIEHCKUX
KOJJIETHH Ha OyMa)KHOM U 3JIEKTPOHHOM HOCUTENAX NpeAcTaBaaioTcs B MuHCIOpT
Poccuu, ®I'BY «lICI» u OI'LY OIIICP B TeueHHe ABYX HeNEnbh CO JTHA
OKOHYaHYsI CTIOPTUBHOIO COPEBHOBAHUS.

5. Harpa:xkneHue noGequTeaeii i IpH3epPoB
1. YuacTHuku, 3adsBmIne mpu3osble Mecta (1, 2 u JiBa 3) HarpaXKgaroTCs
MEeJAJIAMH ¥ JUIIIOMAMH IPOBOASALINX OpraHu3aliuii.
2. TpeHeprl cHnopTcMeHOB - robejnutesici CIIOPTURHOIO COPEBHOBAHUA,
3aHSBINNX | MECTO, HArPaXAAOTCA IPaMOTaMH MPOBOIALIHX OPraHU3aluH.

6. YciaoBusi puHaHCHPOBAHUS

1. ®duHaHCcOBOE ObeclieueHHe, CBI3aHHOES ¢ OpraHU3allMOHHBIMU pacXOolaMH
10 MOATOTOBKE M IIPOBEJEHUIO CIOPTHBHBIX COPEBHOBAHUH, OCYIUECTBISIETCS 3a
c4eT cpelucrts OromxeToB cyOonekToB Poccuiickoii ®emepanum, O10IKETOB
MYHULUIIANBEHEIX 00pa30BaHUN M BHEOIODKETHBIX CPElCTB APYTHX YYacTBYIOIIHMX
Oprasu3alui.

2. Pacxolpl 1O KOMaHAMpPOBaHHUIO (Hpoe3l, THUTaHUE, pa3sMELISHHE) H
CTPaXOBaHHUIO YYAaCTHUKOB COpPEBHOBAHUH 00ecleuuBalOT KOMAaHIUPYIOILHE HX
OpTaHH3alHH.
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VIII. MEXKPETUOHAJBHBIE CITOPTUNBHBIE COPEBHOBAHUSA
- YeMIMHOHATHI (peepaibHBIX OKPYIoB, ABYX H Go/ee pegepaibHBIX OKPYTOB
1. O6mue cBeleHKHsI 0 CIOPTHBHOM COPEBHOBAHHH

m 2 Cocras cnopTHEHOT " E g
o E cBOpHOIT KOMAHALI [+ T g
MecTo npons et f-é § z E Cyﬁw‘;m Poccuicko = g 3 % [lporpamma cROPTHBHOrO COPEBHOBAHMA
CIOPTHHHBIX COPCBIOBAHKE = z ‘?3 = Gepepali E - 8_ : A
{cyOnerr Poccniickoi Iz =2 2 = ] 75}
DEEPAI, HADEREHHbI § g g2 B T.U. 5 § = E = = o
No HYIKT, t-uu-m-lcllmialmc) 5 § ; E = z g g2 B E gs: g o : - 2
CHOPTHRHOID COOPYHKECTHHIL), =] = o [*] . = Q T =
n.n. IIOMEC[} arana KyGka Poceuu = g § § g - g % = & :Z E é g E § :cz: g a %g .
(s kyGsa Pocenn), S E 3 5 E| 5 E 8l x < g 8z a R Haumesnosanue cnopTueHoif .y A EEE
1M HOBAHL L gE 2 2 202 =z s I £ @ 2 | nvcuMnavHel (B cooTBeTCTBYN ¢ BPBC) $EEBa 2 29
BCCPOLCHTICKOO CHOpTHBHOTD | 32 5 EE EX5 = = Z 2 8 [ 563 6m L= 4
COPCBHORMIIIS =% = g g ) g E_ E = E @ % N E T 5 = 3 g ‘g-
s O g 5 2 = 2 g = Nk a
- 5 Es & :
I 2 3 4 5 6 718 9 10 11 12 13 14
€HE [IpHe3fia
28.10 ASHS TpHESAE,
KOMUCCHS 110 JOIIYCKY
BecoBas Kareropusi 45 kr 10000718112K | 1/4
BecoBasd Kareropus S0 kr 1000091811C :1/4
BECOBAS KATeropus 55 Kr 10001018114 | 2/8
? g BecoBas Kareropust 60 kr 100011181151 | 2/8
LleHTpanbHBIA Sl 8 e BecoBas Kareropus 65 xr 100013181151 ! 2/8
| (penepannHbIH J | 200 g g 5 2 ke | MYACHEL 28.10 | Becomas xareropus 70 Kr 10001518114 1 2/8
OKpYI == I HKEHLIHHBI - BECOBAas KaTeropus 75 Kr 1000171811 | 2/8
r. Tyna g B 31.10 | Becopas xareropus 75+ Kkr 10001818113 | 1/4
sl g BecoBas KaTeropusa 80 kr 1000191811A | 1/4
BecoBag KaTeropus 85 Kkr 1000211811A | 1/4
Becosas Kateropust 90 xr 1000221811A | 1/4
BecoBasd xareropust 90+ kr 1000231811A | 1/4
abCOJIFOTHAS KATErOpus 1000241811J1 | 2/8
31.10 JIEHB OTBE3JA
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ACHb IIpHEC3da,

29.10
KOMUCCHS 110 JOMYCKY

BecoBad Kateropus 45 xr 1000071811 | 1/4
BecoBad KaTeropus 50 Kr 1000091811C | 1/4
BECOBAs KaTeropus 55 Kr 10001018115 | 2/8
Cegepo-Kapxasckuit BecoBas kareropus 60 xr 10001118114 | 2/8
{penepansHbIi o e BECOBasl KaTeropus 65 Kr 10001318114 | 2/8
OKpYT 150 |21 & ke | MYRAMHEL 29.10 | Becopas kateropust 70 Kr 10001518114 | 2/8
CraBponoisckui =~ I HKEHIMHEI - BECOBast Kareropus 75 Kr 10001718115 {2/8
Kpaii 02.11 | Becosas kateropusi 75+ Kr 10001818113 | 1/4
r. CraBpornosib Becopas kareropust 80 kr 1000191811A | 1/4
BECOBas Kareropus 83 kr 1000211811A | 1/4
Becosast Kateropust 90 xr 1000221811A | 1/4
BecoBast kareropust 90+ xr 1000231811A | 1/4
abCONIIOTHAA KaTeropHs 1000241811J1 | 2/8

02.11 JEHBL 0The3da

30.10 JeHb Ipue3na,

KOMHCCHS 110 JIOIIYCKY

BecoBad Kateropusi 45 xr 10000718112K | 1/4
Becopad Kareropus 50 kr 1000091811C | 1/4
Y panscxuii BECOBas KaTeropus 55 xr 10001018115 {2/8
enepaLHBL BecoBad Kareropus 60 kr 100011181151 | 2/8
OKpyT o~ He BECOBAA Kateropust 65 kr 10001318114 | 2/8
Creprnoncxas 150 |21 = ke | MYACHHHBL 30.10 | Becopas xateropus 70 kr 1000151811 1 2/8
OBHACTE o~ I HKEHLUHHBI - BECORAY KATETOpHA 75 Kr 10001718114 | 2/8
E 6 01.11 | BecoBas kareropus 75+ Kr 10001818112 | 1/4
I bRatepuioypr BecoBas Kareropus 80 kr 1000191811A | 1/4
BECOBad KaTeropus 85 xr 1000211811A | 1/4
BecoBad KaTeropus 90 kr 1000221811A | /4
BecoBasd Kateropus 90+ kr 1000231811A | 1/4
abCOIIFOTHASL KaTEropHs 1000241811J1 | 2/8

01.11 IICHB 0THE30a
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AECHbL ITpUE3aa,

3110 KOMHMCCHS IO IOIYCKY

BECOBast kareropusa 45 kr 1000071811 | 1/4
BecoBas kareropust 50 xr 1000091811C | 1/4
. BecoBasl KATErOpHs 355 Kr 10001018114 | 2/8
1Omab1 . Becopad kateropusa 60 xr 10001118114 | 2/8
(hencpanbHEH — BECOBas KaTeropus 65 Kr 10001318115 {2/8
OXpyr 150 |21 § He myxumnnl, | 31.10 | BecoBas kateropus 70 kr 10001518114 | 2/8
Pocrosceias 06nacts = HIEE ) cenuunel - BecoBas KaTeropus 75 kr 100017181151 | 2/8
r. Bonrozouex '_‘ I 01.11 | BecoBas xaTeropuss 75+ kr 10001818112 | 1/4
BecoBas xkareropust 80 xr 1000191811A | /4
BECOBAS KaTeropus 85 Kr 1000211811A | /4
necoras kateropus 90 kr 1000221811A | 1/4
BecoBad kaTeropua 90+ kr 1000231811A | /4
abCOoJIIOTHAs KaTeropus 1000241811J1 | 2/8

01.11 JEHb OThe3Aa

05.11 IeHb [IpHessa,

KOMMCCHS 10 JIOTTYCKY

BRecoBad xateropus 45 Kr 10000718110K | 1/4
Becopas Kateropus 50 xr 1000091811C | 1/4
BECOBas KATEropHs 55 Kr 10001018114 | 2/8
Cubunpckui BecoBas kateropus 60 kr 10001118114 | 2/8
{(penepanbHbL o e BECOBast KaTeropusa 65 kr 10001318115 | 2/8
OKDPYI' 150 |21 &, ke | MYACIHHBL 05.11 | mecosadq xkateropug 70 xr 10001518114 1 2/8
Tomckas obnacts o~ I HKEHLIHHDI - BECOBAS KATETOPHS 75 KI 10001718115 | 2/8
r. Tomck 06.11 ! Becosast kaTeropus 75+ Kr 10001818113 | 1/4
Becopas kateropus 80 xr 1000191811A | 1/4
Becopas Kareropust 85 kr 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropus 90 kr 1000221811A | 1/4
BecoBas Kateropusa 90+ xr 1000231811A | 1/4
abCOMIOTHAA KaTeropus 1000241811J1 | 2/8

06.11 JIeHb OTHE31a
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JIEHB [IpHEe3J1a,

06.11 KOMUCCHUSA 10 JOIYCKY

BECORasl KaTeropust 43 kr 1000071811K | 1/4
BecoBas kateropus 50 xr 1000091811C | 1/4
BECOBas Kareropust 55 kr 10001018114 | 2/8
JlanpHeBOCTOUHEIIH BecoBas kareropus 60 kr 100011181151 | 2/8
(peaepasnbHBIH o He BECOBas KaTeropus 65 kr 10001318114 | 2/8
OKpyr 150 |21 & dpce | MYHHEEL, 06.11 | BecoBas kateropus 70 xr 100015181151 | 2/8
Xabaporckuil kpai o~ I HKEHI{UHb - BECOBasg KaTeropus 75 xr 10001718114 | 2/8
r. Xa6apoBck 08.11 | BecoBas kaTeropust 75+ Kr 10001818113 | 1/4
BecoBad KaTeropus 80 kT 1000191811A | 1/4
BECOBad KaTEropHa 85 Kr 1000211811A | 1/4
BecoBas kareropus 90 kr 1000221811A | 1/4
BecOBad Kareropus 90+ kr 1000231811A ¢ 1/4
abCoIOTHAS KAaTeropus 1000241811J1 | 2/8

08.11 EeHb OTBERIA

06.11 IeHL npuessa,

KOMHMCCHSI 1O JIOITYCKY

BECORAA KaTeropus 45 Kr 10000718112K | 1/4
BecoBas Kareropua 50 kr 1600091811C | 1/4
Mpusomcckuii BecoBasd Kateropus 55 kr 10001018114 | 2/8
. Becoras kateropus 60 kr 10001118114 | 2/8
(bencparbLIA o e BECOBas KaTeropus 05 kr 10001318114 | 2/8
Peconl;%)jlrmca 150 121 x, e | MYAUHHEL 06.11 | Becosas kateropus 70 kr 10001518114 | 2/8
BatmkopTocTan e~ I JKEHLUHHEI - BECOBas KaTteropus 75 Kr 1000171811 | 2/8
r Via 08.11 | Becosas kareropus 75+ Kr 10001818112 | 1/4
' BecoBas kareropusa 80 kr 1000191811A | 1/4
BecoBag KaTeropus 85 kr 1000211811A | 1/4
BecoBad Kateropus 90 xr 1000221811A | 1/4
BecoBas Kareropust 90+ kr 1000231811A | 1/4
abCONIOTHAS KaTETOpHsI 10002418111 | 2/8

08.11 JICHL 0The37a
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Cepepo-3anagabii
. (henepanbHBIHA
OKpYT
JlenuHrpajckas
obnacTh
r. Beibopr

150

21

17 (9/8)

HE
HHXKE

I

MYKUHHBI,
YKEHILHHBI

JE€Hb ITPHE31a,

07.11 KOMHCCHS 10 AOMYCKY
BECOBAd KaTeropus 45 kr 10000718112K | 1/4
Becopas kateropusa 50 kr 1000091811C | 1/4
BECOBas KATEropUs 55 Kr 100010181151 1 2/8
BecoBasd Kareropusa 60 kr 100011181151 ¢ 2/8
BecoBas KaTreropusa 65 kr 10001318114 [ 2/8
07.11 | Becosas kateropusi 70 kr 10001518114 | 2/8
- BECOBasd KaTeropust 75 Kr 10001718115 | 2/8
08.11 | Becosas kaTeropus 75+ kr 10001818112 | 1/4
BecoBad Kateropus 80 xr 1000191811A | 1/4
BECOBAs KATETOpHS 85 Kr 1000211811A | 1/4
BecoBag Kareropust 90 kr 1000221811A | 1/4
BecoBad Kareropus 90+ kr [000231811A 1 1/4
abCcoJIIOTHAS KaTeropus 100024 1811J1 | 2/8
08.11 neldb OThesza

JI - nuunble COpPECBEHOBAHHKA
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2. TpeGoBaHus K YUHACTHHKAM M YCNOBHS HX JONYCKa

1. B CHOPTHUBHBIX COpPEBHOBAHUNX YUaCTBYOT CHJBHEHIIHE CIOPTCMEHE]

cybwpexToB Poccuiickoit @enepaliuu.

2. K ClIOpPTUBHBIM COPEBHOBaHHAM HONYCKAIOTCA CIIOPTCMEHB! CIIOPTHBHBIX
cOopHbIX KoMmaHn cyObekToB Poccuiickoit Pejepalldd  COOTBETCTBYIOLIMX
(penepanbupix okpyros. Ot onnoro cybwekta Poccuiickoit Penepanuil MoxeT OBITL
3asBIIeHa TOJIBKO OJ(Ha cOopHasa KoMaHna.

3. K y4acTui0 B COpeBHOBaHUSIX JOMYCKAKOTCH CHOPTCMEHBI HEe Moioxe 18
JeT.

3. 3asBKM HA ydyacTHe

1. IIpensapurensuas 3asska ([punoxenue 1), comepixamas HHPOPMAUMIO O
COCTaBE€ CIIOPTUBHOM COOpHOH KOMaHBI, YYACTBYIOIlEH B CIIOPTHBHOM
COpPeBHOBAaHWH, UOANHCaHHas pPYKOBOOUTENEM  pEeTHOHAJIBHOH  CIOPTHBHOH
tbenepanuu  (OTHENEHHA) W COITIACOBAHHAS C  PYKOBOJMTENEeM  OpraHa
UCIIONIHUTENIBHOM  BnacTH cyObekta Poccuiickoit @Denepanuu B obnactu
dbusngeckod KynabpTypsl u criopta moaaérca B QOO0 «DPB» 110 sneKTpoHHOM MoyTe
rifrb@yandex.ru 1 B OprKOMUTET IIPOBEJEHHS COPEBHOBAHMH HE MMO3jiHee, YeM 3a
20 nHel Do Havdala COPeBHOBAHMA.

2. 3asgBKa Ha yyacTHe B CIIOPTUBHBEIX copeBHOBaHuax (IIpumoxkenue 2),
IONNHCaHHAA pPYKOBOIDHTENEM OpraHa HCIONHUTEIBHOM BIACTH CcyOBeKTa
Poccuiickoli ®@enepanuu B obnacty GU3MUECKOR KYNLETYPHl M CIIOPTA, 3aBEPEeHHAL
IIeYaThIO U MOJANHACAHHAS BPa4YOM, NIPEJCTABISETCA B KOMHCCHIO IO JIOIYCKY B ABYX
SK3EMIIIApaxX NpH OPUIMAIBHOM perucTpaliii y9acTHHKOB.

3. K 3asBke Ha KaxXJOro YYacTHUKA CIOPTHBHEIX COPEBHOBaHHU
[IPHNAraroTCs CIeAyIOlNe JOKYMEHTBI:

- Tnacmopr rpakJaHuHa Poccuiickoil ®Penepanuu uav  JJOKYMEHT €ro
3aMEHSIOIIHH;

- cIIpaBKa ¢ MecTa yueOsI ¢ poTorpadueit UK cTyaeHyeckuil OUIeT;

- 3a4eTHas KilaccupukaiMonyas KHUAKKA C OTMETKOH O IIPUCBOEHHMH
TPeOyeMOro CIOPTUBHOTO paspsiia;

- TIOMWC CTPaxOBaHWA JKH3HH M 300pPOBBI OT HECHACTHBIX CJIy4aeB
(opuruHan);

- HOJIUC 00A3aTeIbHOTO MEIHIIMHCKOTO CTPaXxOBaHusl (OpHUTHHAT).

4. YeaoBud No/IBeeHRA HTOTOB

1. CriopruBHBIC COpeBHOBAaHUS IPOBOISATCS IIO CUCTEME C pa3dMeHueM Ha
NOJUPYIINE, C BBIOBIBAHHEM H YTEUIMTENLHBEIMM O0sM# OT (UHAIMCTOB HIX OT
0Ty GHHANHCTOB, B 3aBUCUMOCTH OT KOJMYECTBA YUACTHHKOB.

2. Ilobeautens onpenenseTcs 10 OYKAM MM 9UCTOH MOOETOMH.

3. PasbirpniBaetcs IBa TpeThHX MecTa (138 MYKUYHH W AT KEHIIHH ).

4. Hrorosble pe3ynbTaThl {MPOTOKOJBI) M OTYETHl [JIABHOM cCy/eHcKOH
KOJUIETHM Ha OYMa)KHOM H 3JIEKTPOHHOM HOCHTESX IIpeACTaBISIOTCS B MUHCIIOPT
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Poccunt u @I'BY «IICIl» B TedeHHe ABYX HEAENb CO JHS OKOHYAHHA CIIOPTHBHOTO
COPERBHOBAHMA.

5. HarpaxkpaeHue nodeaure/1e 1 pU3epoB

1. YuacrHuku, 3auspuime npusonble Mecra (1, 2 U ABa 3) HarpakaaoTcs
MelalsiMU M JUTLUIOMaMHU HPOBOASIINX OpTraHH3al[ui.

2. Tpenepnl cnoprcMeHOB - nobenurefield CNOPTUBHOIO COPEBHOBAHUA,
3aHABIIMX | MecTo, HarpakmaroTesl IpaMoTaMH IIPOBOISAILNX OpraHH3alyH.

6. YcaoBus (PUHAHCHPOBAHUS

1. DduHaHCcOBOe obecrnieueHHe, CBA3AHHOE C OPraHU3alMOHHBIMU PaCX0o/jamu
[0 TIOACOTOBKE M TMPOBCACHUIO CIIOPTHBHBLIX COPEBHOBAHHE, OCYIECTBISAETCA 3a
cueT cpenctB OmwomxkeToB CcyOnekToB Poccmiickoit @emepanym, OrOKETOB
MYHHIUIIANBHEIX 00pa30BaHuil M BHEOIOKETHBIX CPEeACTB IPYTHX YYacTBYIOUIMX
OprasM3alnui.

2. Pacxompl 1m0 KOMAHAMpOBAHMIO (IpOE3], HUTaHMeE, pasMelleHue) H
CTpaxOBaHUIO YYACTHHKOB COpPEBHOBaHHH o00ecClednBalOT KOMaHIUpYIoI¥e HX
OpraHMW3anKH.
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IX. MEZKPEI'HOHAJILBHBIE CIIOPTUBHbLIE COPEBHOBAHUS
- MepPBEHCTRA (peaepalbHbIX OKPYIoB, ABYX U Oosiee (eaepaibHbIX OKPYTOB
1. ObGiHe cBeJeHns 0 CHOPTHBHOM COPEBHOBAHHH

Cocras crnopTuBHOH
cOOopHOH KOMaHBI

[TporpaMma clOPTHBHOIO COPEBHOBAHMA

;3
o] m w0
o N o
HE s | f:f
Meeto npocacins cooprasnsx | S 3 § z 7 cybbexta Poccuiickoid z g5 ;
copesnoBaitil (CybnexT § E = E % (Denepaunn S_ ;( s B E
Poceniieroi Geaepaunp, E 5 g o g o : g 5 —
No | macencunuii oyner. naimeHosautHe a:)( 8 = g g B T.4. S g 3 o 5 § % . 8
= . - — S, - (5] 6 S R = N = o ® =, !
o, | Sl seopmenm o | & 38 5 5[ . Ig| EZE|5E =53: (35,
Pacc), HanmeHcsaike =98 S i o g T 3 2 g 2 § £8 Q %E HaumeroBaHHe CNOPTHBHOR =2 EBE0 = ‘§ S
BCCPOCCHCROTO- CHOPTABIIOND 15 g g—- E % 5 g ¥ £. E:E g& i % ot 3 & S| mMcLUnAUNb (B COOTBETCTEMM ¢ 8_ E E © @ g é =)
COPEBHOBAINS EHEZ G 9 & &R ZIEH E gl ESE BPB = 2525 523
% dd 8 g & 5| B 7 g 35 oG O 5o FEm (138
=25 2 o5 | Bl 3 5O E| s X T 528 S B
> 9 5~ 5] > > 8 §: = = Z 5
— m s
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
14.02 JIEHE TIpUes/ia,
' KOMHCCHS 110 JIOTIYCKY
Becopad Kareropust 39 kr | 1000051811H | 1/4
BecoBad kareropust 42 kv | 1000061811H | 2/8
He Becopas Kareropus 46 kr | 1000081811H | 3/12
HYOKE | HOHOIIH, Becosas kareropua SO kr | 1000091811C | 3/12
VY pasbeKkHil = 2 JeBYIHKH BecoBast Kareropua 55 kr | 100010181151 | 4/16
Penepanbabi okpyT 8 8 II 16-17 nert) BecoBas Karteropusa 60 kr 10001118114 | 4/16
Yengbunckas obiactb 5 5 14.0p | BECOBA KaTeropus 65kr | 10001318114 | 4/16
| r. UensbuucK | 250 2 = 4| 4 i BecoBas kareropusa 70 kr | 10001518114 | 4/16
3 é 16.07 | BECOBAs KATEropHs 70+ xr | 1000161811H | 1/4
% 5 ) Becoras Kareropuda 75 kr | 10001718114 | 3/12
O © BecoBas Kareropusa 75+ xr | 10001818115 | 1/4
HE | FOHHODEI, Becopas kareropua 80 kr | 1000191811A | 2/8
HHXE | IOHHOPKH BecoBas kareropua 80+ kr | 100020181110 | 1/4
I |(18-21ron) BecoBad Kareropud 85 kr | 1000211811A | 1/4
Becoras kateropus 90 kr | 1000221811A | 1/4
Becopas Kareropusa 90+ xr | 1000231811A | 1/4
16.02 JIeHE OThE3IA
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FOxHBIA
denepaneHpii
OKpYT
Bonrorpanckas
o0nacts
r. Bonrorpan

250

CornactHo otoopy

Cornacuo otopy

HE
HUKE
Il o

He
HIXe
[0

He
HIDKE
I

HE
HHIKE

IOHOIIIH,
JICBYIIKH
(12-13 ner)

IOHOIIH,
JNEBYIIKH
(14-15 nert)

IOHOIIIH,
ACBYILKH
(16-17 ner)

FOHHOPEI,
FOHUOPKH
(18-21rom)

ACHB ITpHE3a,

19.02
KOMHCCHSI IT0 JOMYCKY
BecoBas xareropus 28 xr 100001181110 1/4
BecoBas xateropus 30 xr 1000021811H 2/8
BecoBas Kateropus 33 kr 1000031811H 3/12
BECOBAasi KATErOpHs 36 Kr 1000041811H 4/16
BecoBas kareropus 39 xr 1000051811H 5720
BECOBasl KaTeropus 42 xr 1000061811H 6/24
BecoBast Kareropus 46 kr 1000081811H 7128
BecoBas kareropus 50 xr 1000091811C 7/28
BECOBAsI KATETOPHS 55 KT 10001018114 8/32
19.gp | BecoBAs Kateropus 60 xr 10001118114 38/32
) BecoBag xareropus 60+ kr 10001218111 1/4
24_02 BECOBAast KaTeropus 65 xr 100013181151 7/28
' BECOBas KaTeropus 65+ kr 10001418111 1/4
BecoBas Kareropug 70 xr 10001518114 6/24
BecoBas Kateropuss 70+ kr 100016181 1H 2/8
BecoBas Kateropust 75 kr 100017181151 4/16
BECOBAs KATErOpHA 75+ KT 10001818112 2/8
Becopag kareropus 80 xr 1000191811A 2/8
Becopas Kareropus 80+ kr 1000201811K0 | 1/4
BeCoBas Kareropus 85 kr 1000211811A 1/4
Becopas Kareropua 90 kr 1000221811A 1/4
BecoBas Kareropus 90+ xr 1000231811A 1/4
24.02 JeHb OThe3aa
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Ll

1 IpnBomKcKuit
(renepaibbli
OKpYT
Pecnybnnka
Y amypTust
r. Mokesck

250

Cornacxo otbopy

Cormnacro otbopy

HE
HHAKE
o

HE
HHXKC

HE
HHXKE
II

HE
HHKE

IOHOIIIH,
JEBYILIKH
(12-13 meT)

FOHOLLH,
JIEBYIIKH
(14-15 ner)

I0HOLIY,
IEBYIIKA
(16-17 ner)

HOHHODEI,
IOHHOPKH
(18-21ron)

JEHb 1IpUE3a,

20.02
KOMHCCHA 10 JOIIYCKY
BECOBAs Kareropus 28 Kr 1000011811 [0 1/4
BecoBas Karteropus 30 xr 1000021811H 2/8
BecoBas Kareropus 33 xr 1000031811H 3/12
BECOBAs KaTeropus 36 kr 1000041811H 4/16
BECOBas Kareropusi 39 xr 1000051811H 5/20
BecoBas kareropust 42 xr 1000061811H 6/24
BECOBaAs KaTeropus 46 Kr 1000081811H 7/28
BECOBas Kateropusa 50 xr 1000091811C 7/28
BECOBas KATETOpUA 55 xr 100010181141 8/32
0.0 | BECOBas Kateropus 60 xr 100011181141 8/32
) BecoBast kKareropust 60+ kr 10001218113 1/4
5 4'02 BECOBast KaTeropus 65 kr 10001318114 7/28
’ BECOBast KATeropusa 65+ kr 1000141811 ] 1/4
BecoBast kateropust 70 xr 100015181141 6/24
Becopas kareropust 70+ kr 1000161811H 2/8
BECOBAs KATETOPHA 75 KT 10001718115 4/16
BecoBas Kareropus 75+ Kr 10001818112 2/8
BecoBas Kareropus 80 xr 1000191811A 2/8
BecoBas Karteropus 80+ kr 100020181110 | 1/4
BecoBad KaTeropus 85 kr 1000211811A 1/4
BecoBag Kareropus 90 Kr 1000221811A 1/4
BecoBas Karteropus 90+ xr 1000231811A 1/4
24.02 NEHb OThE3Aa
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Cegepo-Kaekazckuit
enepansuelii
OKpYT
Craspononbckui
Kpa#

r. CTapponois

250

corytacHo oTbopy

cormacHo otbopy

HE
HHXKE

'

HE
HIDKE
[0

e
HHXE
I

HE

HIKE
I

IOHOLUH,
JEBYLIKH
(12-13 net)

IOHOLIIH,
JCBYLIKH
(14-15 ner)

YOHOLIH,
JEBYIIKH
(16-17 ner)

IOHHOPBI,
IOHHODKH
(18-21rom)

JIeHb Npue3ga,

20.02
KOMKCCHS IO JIOTIYCKY
BecoBas KaTeropus 28 kr 10000118111 1/4
BecoBas kareropusa 30 kr 1000021811H 2/8
BECOBAs KaTeropus 33 Kr 1000031811H 3/12
BecoBas Kareropus 36 xr 1000041811H 4/16
BeCOBast Kareropus 39 Kr 1000051811H 520
BecoBas Kateropus 42 xr 1000061811H 6/24
BeCoBas Kateropus 46 xr 1000081811H 7/28
Becosas xateropus 50 kr 1000091811C 7/28
BECOBasl KaTeropus 55 kr 100010181151 8/32
20.07 | BECOBAS KaTeropus 60 kr 10001118111 8/32
’ BecoBas kareropus 60+ kr 100012181111 1/4
24_02 BecoBas KaTeropus 635 kr 100013181151 | 7/28
' BECOBAad KaTeropus 65+ kr 10001418111 1/4
BecoBas Kateropus 70 kr 10001518114 6/24
BecoBas kareropusa 70+ kr 1000161811H 2/8
BECORad KaTteropus 75 kr 100017181141 4/16
BECOBasg KaTeropud 75+ kr 10001818115 2/8
Becosas kateropust 80 xr 1000191811A 2/8
BecoBas Kareropus 80+ kr 100020181110 | 1/4
BCCOBAs KaTeropusa 85 Kr 1000211811A 1/4
BecoBas kareropust 90 kr 1000221811A 1/4
BecoBas kateropus 90+ kr 1000231811A 1/4
24.02 JIEHb 0TBE31a
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LlenTpasibHbIH
(enepanbHbIA
OKpYT
Psazanckas obnacts
r. Pazans

250

Cornacuo otbopy

Corznacno orbopy

HE
HHKE
I o

He
HHXKE
I

He
HHXKE
I

He
HHXE
I

TOHOIIH,
JEBYLIKH
(12-13 ner)

FOHOINH,
JEBYIIKH
(14-15 ner)

FOHOIIIH,
IEBYIIKH
(16-17 neT)

IOHHOPEI,
OHHOPKH
(18-21ron)

ACHb IIpUE3aa,

21.02
KOMHCCHSA 110 JOMYCKY
BecoBas kareropus 28 xr 1000011811 1% 174
BecoBas Kareropusa 30 kr 1000021811H 2/8
BecOBas Karteropus 33 xr 1000031811H 3/12
BecoBasg KaTeropus 36 Kr 1000041811H 4/16
BecoBad Kareropus 39 xr [000051811H 520
BecoBad Kateropus 42 kr 1000061811H 0/24
Becosasd kareropus 46 xr 1000081811H 7/28
BecoBad kareropus 50 kr 1000091811C 7/28
RECOBAs KaTeropus 55 kr 10001018114 8/32
51,07 | BecoBas KaTeropus 60 kr 10001118114 8/32
’ BecoBag Kareropus 60+ kr 10001218111 1/4
24_02 BECOBAs KaTeropus 65 xr 10001318114 7/28
’ BECOBAs KaTeropus 65+ Kr 1000141811] 1/4
BecoBad kateropust 70 xr 10001518114 6/24
BecoBas kateropust 70+ kr 1000161811H 2/8
BecoBas Kareropus 75 kr 10001718114 4116
BECOBAs Kareropus 75+ kr 10001818112 2/8
Becopas kareropust 80 xr 1000191811A 2/8
BecoBas kareropus 80+ kr 100020181110 | 1/4
BECOBas KaTteropusa 85 xr 1000211811A 1/4
BecoBad kareropua 90 kr 1000221811A 1/4
BecoBas kareropus 90+ kr 1000231811A 1/4
24.02 IeHb OTBE3a
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JlanbHeBOCTOUHBIH
eaepaibHbIid
OKpYT
IIpumopckui Kpai,
r. BirapusocTok

250

cornmacHo otbopy

COTJIACHO 0TOOPY

He
HIKE
I

He
HHKE
Iro

HE
HHXKe
I

HE
HHKC

IOHOIIIH,
JEBYIIKK
(12-13 ner)

FOHOIIH,
JEBYIIKH
(14-15 net)

IOHOLIH,
JEBYIIKH
(16-17 net)

IOHUOPBI,
IOHHOPKH
(18-21rom)

JeHb npures/ia,

21.02
KOMHCCHSI [TO JIONYCKY
BecoBad Kareropus 28 kr 1000011811]1 /4
Becopag kareropus 30 kr 1000021811H 2/8
BecoBas Kareropus 33 Kr 1000031811H 3/12
BECOBast Kareropus 36 xr 1000041811H 4/16
BECOBas KaTeropus 39 xr 1000051811H 5/20
BeCOBas Karteropus 42 xr 1000061811H 6/24
BeCOBad KaTeropus 46 kr 1000081811H 7/28
BecoBas Kateropus S0 Kr 1000091811C 7/28
BECOBAA KaTeropus 55 kr 10001018114 8/32
21,07 | BEcOBAs KaTeropus 60 kr 10001118114 8/32
' BecoBas kareropus 60+ xr 10001218111 1/4
23-02 BECORas Kareropusa 65 xr 10001318114 7/28
' BECOBAS KaTEropus 635+ Kr 1000141811 ][] 1/4
BecoBas kareropust 70 kr 100015181151 6/24
BecoBas Kareropus 70+ kr 1000161811H 2/8
BeCOBast KaTeropyus 75 Kr 10001718114 4/16
BECOBasA Kareropus 75+ kr 10001818112 2/8
BecoBast kareropus 80 xr 1000191811A 2/8
BecoBas kareropust 80+ kr 10002018110 | 1/4
BecoBas Kareropusi 85 kr 1000211811A 1/4
BecoBad Kateropus 90 kr 1000221811A 1/4
BecoBad kareropusa 90+ kr 1000231811A 1/4
23.02 JeHL OThE3a
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Cubupcxuit
(enepaneHbIi
OKpYT
Pecnybnuxa
Xakacus
r. AbakaH

250

Cormacuao ot6opy

Cornacuo otbopy

HE
HUKE
Il 1o

HC

HHXKE -

1w

IOHOILH,
JCBYIIKH
(12-13 ner)

FOHOLUH,
JEBYIIKH
(14-15 ner)

JACHBb IIPHE3AA,

21.02
KOMMCCHS IO JOIYCKY
BeCOBas KaTeropug 28 kr 10000118111 1/4
BecoBas karteropus 30 kr 1000021811H 2/8
BecoBasA KaTreropus 33 kxr 1000031811H 3/12
BECOBast KaTeTOpHs 36 Kr 1000041811H 4/16
BecOBasl KaTeropus 39 xr 100005181 1H 4/16
BECOBast KaTeropus 42 xr 1000061811H 4/16
BecoBas Kateropus 46 xr 1000081811H 4/16
BecoBas KaTeropus 50 xr 1000091811C 4/16
21.07 | BecoBas KaTeropus 55 kr 100010181141 4/16
. BecoBad KaTeropus 60 xr 10001118114 4/16
23.02 | Becosas kareropus 60+ xr | 1000121811)f 1/4
BECOBas KaTeropus 65 xr 10001318114 3/12
BecOBas Kateropust 65+ kr 10001418110 1/4
BecoBast kareropua 70 Kr 100015181141 2/8
BecoBas kareropust 70+ kr 1000161811H 1/4
BECOBAs KaTeropust 75 xr 100017181141 1/4
BECOBAs KaTeropusa 75+ kr 10001818113 1/4
23.02 IeHEL OTRERNA




33

Ypansckuit
(penepannHuLIt
OKpYr
TroMeHcKas
obnactnb
r. Tromenn

250

Cornacno ot6opy

CornacHo otdopy

HE
HHIKe
III ro

He
HHXKC
Iro

IOHOIIH,
JEeBYIUKH
(12-13 net)

HOHOLIIH,
JEeBYIITKH
(14-15 ner)

ACHE IIpHE3Ja,

21.02 KOMHCCHS TI0 JONYCKY
BECOBas KaTeropus 28 xr 10000118114 1/4
BecoBas Kareropusa 30 kr 1000021811H 2/8
BECOBaA Kareropusa 33 xr 1000031811H 3/12
BecoBas Kareropus 36 kr 1000041811H 4/16
BecoBasd Kateropus 39 kr 1000051811H 4/16
BECOBas Kateropus 42 xr 1000061811H 4/16
BECOBAas Kateropus 46 xr 1000081811H 4/16
21.02 | BecoBas kareropus 50 xr 1000091811C 4/16
. BECOBast KATETOpUs 55 KT 10001018114 4/16
23.02 | Becosas kateropus 60 kr 10001118114 4/16
BecoBas Kareropus 60+ xr 10001218111 1/4
BecoBad KaTteropusa 65 kr 10001318114 3/12
BECOBAS KAaTeropua 65+ kr 10001418111 1/4
BecoBas kareropus 70 xr 100015181141 2/8
BECOBad Kateropus 70+ kr 1000161811H 1/4
BecoBas Kareropust 75 Kr 10001718114 1/4
BECOBAst KATEropus 75+ Kr 10001818112 1/4
23.02 JeHb OThe3Na
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Cepepo-3anaHbli
denepanbHbIH
OKpYT
JlenuHrpaackas
00J18CTh,

r. Beibopr

250

COrnacHo orbopy

cornacHo oTbopy

HE
HHKE
Il 10

He
HHKE
lo

He
HHXKE
1

HC
HHXKE

FOHOIIIH,
JEBYLIKY
(12-13 ner)

IOHOIIH,
JEBYIIKH
(14-15 ner)

IOHOLIIH,
JIEBYIIKH
(16-17 net)

HOHHOPEL,
IOHHOPKH
(18-21rom)

HAEHL IpHe31a,

21.02
KOMMCCHS I10 JOTTYCKY
BeCOBas KaTeropus 28 kr 10000118111 1/4
Becopas kareropust 30 kr 1000021811H 2/8
BecoBas KaTeropus 33 Kr 1000031811H 3/12
BecoBas KaTeropus 36 Kr 1000041811H 4/16
BecoBast KaTteropus 39 xr 1000051811H 5120
BeCOBas kareropus 42 xr 1000061811H 6/24
BecoBad kareropus 46 kr 1000081811H 7/28
Becosas kateropus 50 kr 1000091811C 7/28
BECOBA KATEropHst 35 Kr 10001018114 8/32
21.0p | BECOBAS KaTeropus 60 xr 10001118114 8/32
' BecoBasd Kareropust 60+ kr 10001218111 1/4
24-02 BECOBAs KaTeropus 65 kr 100013181151 7/28
) BECOBast KATEropHs 65+ kr 100014181114 1/4
BecoBas Kareropus 70 kr 10001518114 6/24
BecoBas Karteropua 70+ xr 1000161811H 2/8
BECOBAA KaTeropusa 75 Kr 100017181141 4/16
BECOBAsA KaTeropua 75+ kr 10001818112 2/8
BecoBas kateropust 80 kr 1000191811A 2/8
BecoBas kareropus 80+ kr 1000201811K0 | 1/4
BecoBasl Kateropus 85 kr 1000211811A 1/4
BecoBast Kateropust 90 xr 1000221811A 1/4
BeCoBas Kareropus 90+ Kr 1000231811A 1/4
24.02 eHb OTheRNA
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10

Cubupckui
(eaepanbHbIH

OKpyr

r. KpacHospck

Kpachosipckuit kpai

150

COrTacHo oTbopy

COINIACHO 0TOODY

He
HHXKC

I

IOHOIIIH,
DEBYIIKH
16-17 ner

FOHHOPBI,
HOHHOPKH
18-21 roxg

JICHB TIpHE3 /14,

28.02
KOMMCCHUS TI0 JOMIYCKY
BecoBas Kareropus 39 xr 1000051811H 1/4
BecoBas Kareropus 42 xr 1000061811H 2/8
BECOBAsA KaTeropus 46 xr 100008181 1H 3/12
BecoBas kateropus 50 kr 1000091811C 3/12
BECoBas KATeropus 55 kr 100010181151 4/16
Becosas kareropus 60 kr 10001118114 4/16
28,07 | BECOBAA KaTCropHs 65 kr 10001318114 4/16
) BecoBas Kateropus 70 kxr 10001518114 4/16
01-03 BecoBad Kareropus 70+ kr 1000161811H 1/4
' BCCOBast KaTeropust 75 kr 100017181141 3/12
BECOBag KaTeropus 75+ kr 10001818110 174
BecoBast kateropust 80 kr 1000191811A 2/8
BecoBas Kareropus 80+ kr 100020181110 1/4
BeCOBad KaTeropua 85 kr 1000211811A 1/4
BecoBas kateropust 90 xr 1000221811A 1/4
BecoBas Kareropusa 90+ xr 1000231811 A 1/4
01.03 JEHEL OThe3aa

JI - nMuHbBIC COPEBHOBAHUS
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2. TpeOoBanHusa K y4aCTHHKAM H yCAOBMA HX 10NYCKA

l. B cHOPTHBHRIX COPEBHOBAHHAX Y4acTBYIOT CHJIbHEHIIHE CIIOPTCMCEHBI
cy6sexToB Poccutickoit depepauuu.

2. K CIOPTHUBHBIM COPEBHOBAHHSM JIOMYCKAIOTCA CIOPTCMEHbLI CIIOPTHBHBIX
cOopHbIx KOMaHI CcyObekTOB Pocculickoli @enepalldi  COOTBETCTBYHOIIHX
tbesepanebIx okpyroB. OT oguoro cyonekta Poccuiickoit ®esepariuy MoxeT OBITh
3as1BJieHa TOJIBKO OJ(HA CIIOPTHBHAs cOOpHAas KOMaH 4.

3. K y4acTuro Bo BCepOCCHHCKUX COPEBHOBAHUAX JONYCKAKOTCS CIIOPTCMEHEL:

FOHHOPEI, I0HHOPKH (18-21rox);

IOHOIIH, NeByLIkd (16-17 net);

IOHOIIM, AeBYIIKH (14-15 net);

IoHOIH, JeByluxku (12-13 ner).

JIns y4acTus B CIIOPTHBHOM CODPEBHOBAaHHH CIIODTCMEH JOJDKEH IOCTHYb
YCTaHOBIIEHHOTO BO3pacTa 10 JHs Havala CIIOPTHUBHOTO COPEBHOBAHHMA.

3. 3agBKH Ha yJyacTHE

1. TlpenpaputensHan 3anBka (IIpunoxenune 1), copepxainas HHPOPMAIHIO O
COCTaBe CIIOPTHBHOH COOpHOH KOMaHOBI, YYACTBYIOUIEH B  CIIOPTHBHOM
COPEBHOBaHHH, IIOAIMCAHHAd pPYKOBOIWUTENCM  pEerHOHANBHOM  CITOPTHBHOH
denepaiu  (oTHeNeHMSA) W COIVIACORAHHAS C  PYKOBOXHTENEM  OpraHa
UCIIOMHUTENBHOW BiacTH cybvekra Poccuiickoit @enepanmu B obiact
usmaeckoll KynsTypHl U cnopTra noaaérces 8 OO0 «®Pb» 1o snekTporHO# noyTe
rifrb@yandex.ru 1 B OPrKOMUTET NPOBEJEHNUA COPEBHOBAHMI He IO3HEE, YeM 3a
20 nHeil 1o Havaga COpeBHOBAHUSL.

2. 3adgBKa Ha y4yacTHe B CIIOPTHBHBIX copesHoBauuax (ITpunoxenue 2),
IIONNKACAaHHAsE PYKOBOMHUTENEM opraHa HCIONHUTEIBHOW BIAcCTH CcyOBeKTa
Poccuiickoit ®enepannn B obnactit GU3HHEECKOM KyNBTYpHl M CIOpPTA, 3aBepeHHas
[E€YaThIO U MOAIMCANHAS BpadyoM, NIPeACTABISeTCS B KOMUCCHIO 10 JIOIYCKY B JBYX
DKIEMILTAPAxX NPy OPULHAILHON PETHCTPALIMH YUACTHUKOB.

3. K 3agBke Ha KaKIOI'0 YYACTHHKaZ CIIOPTMBHBIX COPEBHOBAHMH
NIPUNIATrar0TCs CIEeOYIONMe JOKYMEHTHI:

- lacnmopt Trpax/anuHa Poccuiickoll @Depepanvd WM IOKYMEHT Er0
3aMEHAIOIITHIA;

- OJIs AL MONoyKe 14 JIET - CBUETENIBCTBO O POXIACHHH;

- CIIpaBKa ¢ MecTa yuedbl ¢ oTorpadueit vy CTyIeHUecKni OHIeT;

- 3aueTHas KIaCCHQHUKAMOHHAs KHIDKKA C OTMETKOH O IIPUCBOSHHM
TpebyeMOoro CiOpTUBHOTO paspala;

- TIOJIUC CTPAXOBAHMS XKU3HU M 300POBBSA OT HECUYACTHBIX CIy4YaeB (OpUTHHAI);

- 11014C 0043aTENBHOrO MEAUITMHCKOTO CTPAXOBAHMA (OpUTHHAL).
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4. YcNoBHA NOJABEAEHHA HTOTOB

1. CnopTHBHBIE COpPEBHOBAHHSA MPOBOAATCA IO CHCTEME ¢ pa3bHeHHEM Ha
MOATPYIIB!, C BLIOBIBAHHEM M YTECILHTCHLHBIMH GOSMH OT (DMHAIUCTOB MK OT
N0y (QUHAIUCTOB, B 3aBHCHMOCTH OT KOJIHYECTBA YIaCTHUKOB.

2. [lobGenurens onpeaeaseTcsd 0 OUKaM HIH YUCTON H06e10i.

3. PaseirpeiBacTcs ABa TpeTeux MecTa (g IOHOWIEH M JEBYLIEK, IJId
IOHHOPOB U IOHUOPOK).

4. Hrtoroeple pe3ynbTaThl (IPOTOKONBI) M OTYETHl IJIABHOH CyHeHCKOH
KOUIETUH Ha OyMa)XHOM M 3JeKTPOHHOM HOCHTENSX NPEACTABNAIOTCS B MUHCIIOPT
Poccun u ®I'BY «@LIICP» B TeueHwe JBYX HeAelh CO AHA OKOHYAHUS
CIIOPTHBHOIO COPEBHOBAHUS.

5. Harpaxkgende noGequresiei u npuszepos

1. Yuacrhuku, 3aHsBIiHe npu3oBbie MecTa (1, 2 u ABa 3) HarpakJarTCA
MeIasiMy B JAINIOMAaMH IPOBOASIIMX OpTraHU3aIiH.

2. TpeHepsl CIIOPTCMEHOB - MOOEIHTENEH CHOPTHUBHOIO COPEBHOBAHMIL,
3aHABUIMX | MeCTO, Harpa>kJaroTCsl IPAMOTAMH POBOAAIINX OPraHU3aI|i.

6. YciioBusa punaHCHpORAUMS

1. ®unancoBoe obecredeHue, CBI3aHHOE C OPraHH3alMOHHEIMEM PacXoJaMu
IO IIOATOTOBKE H MPOBEJECHHIO CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAaHUM, OCYIECTBISETCS 3a
CHYeT CpencTs OlomkeToB cybbekToB Poccuiickoii @enepanun, GHOIKETOB
MYHHUUOATLHEIX 00pa3soBaHuil M BHEOIOJDKETHBIX CPEJCTB JIPYTHX YYACTBYIOMIHX
OopranM3alnui.

2. Pacxojpl MO KOMAaHAHUPOBAaHMIO (IIPOC3M, INHUTAHWE, pasMelleHHue) |
CTPaxOBAaHMIO YYACTHHKOB COpPEBHOBaHHI 00ecledMBarOT KOMAHJMPYIOLLHE WX
OpraHU3alyn.



ITpunoxenne |
IHHPEABAPUTEJBHAS 3AABKA

OT KOMaHIbI

Ha y4JaCTHE B COPEBHOBAHUAX II0 PYKONAIIHOMY oo

ITpoBoUMEIX B

B nepuoy; c«_ » 20 rmo«__ » 20 T

No Damunus, Hara Pa3- | Bec. | ©.H.O. Jyuynmit | Busa
I/ | UM, OTHECTBO | POXJ. | pSg | Xar. | Tpenepa | pesynerar | Bpada

Bceero HOIIYIICHO K Y9aCTHIO B COPCBHOBaHHAX
CIIOPTCMEHOB.

PykoBomuTenh perHOHANBEHOM CIOPTHBHOM theeparyu
(otnenenus OO0 «OPb»)

M.IT.

«COI'TTACOBAHO»

Pykosoautens

Oprapa MCIOJHUTEIBHON BNaCTH
cyObexTa Poccuiickoit Denepanun
B 0011aCTH PU3KYIIBTYPEI H CIIOPTA
M.II.
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Ipunosxkenune 2
3ASIBKA

OT KOMaHAbI

Ha Y9aCTHC B COPEBHOBAHHUAX IO PYKONAUTHOMY boro

IIpoBoguMEIX B

B nepuony c«  » 20 rmo«  » 20 r

No Damunus, Hara Pasz- | Bec. | ©.H.O. Jyumuit | Busa
/0 | MMdA, OTYECTBO | pOXKA. | psAX | Kar. | TpeHepa | pe3ynbTaT | Bpada

Hpe,E[CTaBI/ITeHB KOoMaH bl

Bcero JONYINEHO K YY4aCTHIO COPEBHOBaHHH CIIOPTCMCHOBR.

Bpau
M.I. JjaTa

PyKkoBomuTeNns peruoHaIsHON CIOPTUBHOM hejiepalinu
(otmenenust OO0 «DPh»)

M.II.

«COI'JIACOBAHO»

PyxoBoautens

OpraHa WCIOJHUTENBHOH BIACTH
cyborexTa Poccuiickoit Meneparuu
B 00N1aCTH (DUBKYIBTYPHI M CIIOPTA
M.II.




